
Stavebnictví
Automotive

Průmysl

Platný od ledna 2011
Technické změny vyhrazeny
www.rehau.cz

RAUGEO SYSTémOvá TEchnikA
INovačNí topeNí, chlazeNí a úspory vyuŽItím tepla zemĚ
ceNíK 827300/8 cz



2 3

1 geotermálNí soNdy a příslušeNství

Sonda RAUGEO PE-Xa
Dvojitá-U-sonda
z polyetylenu, síťovaného za vysokého tlaku (RAU-PE-Xa) podle 
DIN 16892/93, stabilní proti UV-záření, přírodní barva se šedou 
ochrannou vrstvou z RAU-PE
- vysoká odolnost proti zářezům, rýhám, napěťovým trhlinám a  
 bodoovému zatížení
- zahnutá pata sondy, díky tomu nedochází k pnutí v zemi
- další ochrana paty sondy díky sklolaminátové speciální přyskyřici
- zkoušeno v závodě s osvědčením
- 10letá záruka
Provozní teploty: -40 °C do +95 °C
Forma dodávky: 1 dvojitá U-sonda/paleta (4 smotky)

RAUGEO sonda PE-Xa 32 x 2,9
Průměr paty sondy: 110 mm

Č.zboží Délka Trubka sondy Hmotnost Objem trubky CZK/ks
[m] [mm] [kg] [l]

131693-050 1 50 32 x 2,9 58 108 23296,00
135873-060 1 60 32 x 2,9 70 129 25620,00
135503-070 70 32 x 2,9 80 151 28924,00
135513-080 80 32 x 2,9 91 173 32200,00
135523-090 90 32 x 2,9 102 194 35168,00
135533-100 100 32 x 2,9 114 216 38500,00
135404-110 1 110 32 x 2,9 125 237 42280,00
135553-125 1 125 32 x 2,9 141 270 48160,00
135685-140 1 140 32 x 2,9 158 302 52948,00
131703-150 1 150 32 x 2,9 169 323 56224,00
1 Výroba na požádání

- nezávazné cenové doporučení -

RAUGEO SYSTémOvá TEchnikA
ObSAh

1 . . . . . .  Geotermální sondy a příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 3

2 . . . . . .   Geotermální kolektory a příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 10

3 . . . . . .   Energetické piloty a příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 12

4 . . . . . .   RAUGEO-Helix© . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 14

5 . . . . . .   RAUGEO- koaxiální sondy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 15

6 . . . . . .  RAUGEO plastová skříň - rozdělovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 17

7 . . . . . .  RAUGEO modulární rozdělovač midi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 18

8 . . . . . .   RAUGEO mosazný rozdělovač large . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 19

9 . . . . . .   RAUGEO modulární rozdělovač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 21

10 . . . . .  Příslušenství RAUGEO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 25

11 . . . . .  Spojovací technika - posuvná objímka SDR 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 30

12 . . . . .  Kulové kohouty REHAU s výstupem s posuvnou objímkou SDR 11 pro RAUGEO . . S. 34

13 . . . . .  Spojovací technika - elektrotvarovka (ESM) pro RAUGEO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 35

14 . . . . .  Nářadí REHAU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . S. 43

RAUGEO sonda PE-Xa 40 x 3,7
Průměr paty sondy: 134 mm

Č.zboží Délka Trubka sondy Hmotnost Objem trubky CZK/ks
[m] [mm] [kg] [l]

140143-050 1 50 40 x 3,7 88 167 37296,00
140153-060 1 60 40 x 3,7 105 200 42336,00
140163-070 1 70 40 x 3,7 122 234 46760,00
140173-080 1 80 40 x 3,7 139 267 50904,00
140183-090 1 90 40 x 3,7 155 300 55020,00
140193-100 1 100 40 x 3,7 172 334 59472,00
140203-110 1 110 40 x 3,7 189 367 63252,00
140223-125 1 125 40 x 3,7 215 417 70252,00
140233-150 1 150 40 x 3,7 257 501 82936,00
140243-175 1 175 40 x 3,7 300 584 96040,00
140253-200 1 200 40 x 3,7 343 668 109592,00
140263-225 1 225 40 x 3,7 386 751 123004,00
140273-250 1 250 40 x 3,7 429 835 136108,00

1 Výroba na požádání



4 5

RAUGEO sonda PE RC
Zdvojená U sonda z materílu PE 100 RC dle PAS 1075,
stabilní vůči  UV záření, barva černá (RAL 9004), SDR 11
- zkoušeno v závodě s osvědčením
- kontrola kvality SKZ- HR 3.26
- kompaktní a robustní pata sondy
provozní teploty: -20°C až +30°C
maximální provozní tlak 16 bar (C = 1,25)
Dodávka: Dvojitá - U - sonda na paletě

RAUGEO sonda PE-RC duo 32
Sonda Duo, rozměr trubky 32 x 2,9
Průměr paty sondy: 96 mm

Č. zboží Délka Rozměr trubky Hmotnost Objem trubky CZK/ks
[m] [mm] [kg] [l]

131306-060 60 32 x 2,9 66 129 14450,00  
131316-070 70 32 x 2,9 77 151 15500,00
131326-080 80 32 x 2,9 88 173 16828,00
131336-090 90 32 x 2,9 99 194 18488,00
131346-100 100 32 x 2,9 110 216 20151,00
131356-110 110 32 x 2,9 121 237 21837,00
131366-115 115 32 x 2,9 132 23032,00
131376-125 125 32 x 2,9 138 270 24365,00

131386-130 130 32 x 2,9 144 25566,00

131396-140 140 32 x 2,9 154 302 26400,00  

131406-150 150 32 x 2,9 165 323 28000,00

131416-160 160 32 x 2,9 174 30954,00

 131426-165                              165       32 x 2,9                                   182                                                                                                   31768,00

RAUGEO sonda PE-RC duo 40
Sonda Duo, rozměr trubky 40 x 3,7
Průměr paty sondy: 118 mm

Č. zboží Délka Rozměr trubky Hmotnost Objem trubky CZK/ks
[m] [mm] [kg] [l]

131446-060 60 40 x 3,7 104 200 19980,00
131456-070 70 40 x 3,7 121 234 22279,00
131466-080 80 40 x 3,7 138 267 24900,00
131476-090 90 40 x 3,7 155 300 26900,00
131486-102 102 40 x 3,7 176 341 30400,00
131496-127 127 40 x 3,7 219 424 35500,00
131506-140 140 40 x 3,7 242 467                                                     38800,00
131516-152 152 40 x 3,7 262 507 41900,00
131526-165 165 40 x 3,7 285 551 47073,00
131536-175 175 40 x 3,7 302 584 49669,00
131546-185 185 40 x 3,7 319 618 52402,00
131556-200 200 40 x 3,7 345 668 56372,00
131566-225 225 40 x 3,7 388 751 62448,00
131576-250 250 40 x 3,7 431 835 69148,00
131586-275 275 40 x 3,7 474 918 75244,00
131596-300* 300 40 x 3,7 517 1002 81368,00
* Výroba na požádání

- nezávazné cenové doporučení -

RAUGEO sonda PE duo
Z polyethylenu s vysokou hustotou (RAU-PE 100) dle DIN 8074/75,
stabilní vůči  UV záření, barva černá
- zkoušeno v závodě s osvědčením
- kontrola kvality SKZ- HR 3.26
- kompaktní a robustní pata sondy
provozní teploty: -20°C až +30°C
Dodávka: 1 Duo-sonda/ paleta (4 svazky)

RAUGEO sonda PE duo 32
Sonda Duo, rozměr trubky 32 x 2,9
Průměr paty sondy: 96 mm

Č. zboží Délka Rozměr trubky Hmotnost Objem trubky CZK/ks
[m] [mm] [kg] [l]

136146-050 50 32 x 2,9 55 107 11000,00
136156-060 60 32 x 2,9 66 129 11188,00
136166-070 70 32 x 2,9 77 151 12453,00
136176-080 80 32 x 2,9 88 173 13740,00
136186-090 90 32 x 2,9 99 194 15014,00
136196-100 100 32 x 2,9 110 216 16240,00
136206-110 110 32 x 2,9 121 237 17568,00
136226-125 125 32 x 2,9 138 270 19546,00
136246-140 140 32 x 2,9 154 302 21412,00
136256-150 150 32 x 2,9 165 323 22794,00

RAUGEO sonda PE duo 40
Sonda Duo, rozměr trubky 40 x 3,7
Průměr paty sondy: 118 mm

Č. zboží Délka Rozměr trubky Hmotnost Objem trubky CZK/ks
[m] [mm] [kg] [l]

136296-060 60 40 x 3,7 104 200 15329,00
136306-070 70 40 x 3,7 121 234 17426,00
136316-080 80 40 x 3,7 138 267 19154,00
136326-090 90 40 x 3,7 155 300 21643,00
136336-102 102 40 x 3,7 176 341 23379,00
136796-112 112 40 x 3,7 198 382 25614,00
136346-127 127 40 x 3,7 219 424 28193,00
136356-140 140 40 x 3,7 242 467 30830,00
136366-152 152 40 x 3,7 262 507 32985,00
136376-165 165 40 x 3,7 285 551 35544,00
136386-175 175 40 x 3,7 302 584 37489,00
136396-185 185 40 x 3,7 319 618 39523,00
136406-200 200 40 x 3,7 345 668 42235,00
136416-225 225 40 x 3,7 388 751 47005,00
136426-250 250 40 x 3,7 431 835 51735,00
136436-275 275 40 x 3,7 474 918 56535,00
136446-300* 300 40 x 3,7 517 1002 61554,00
* Výroba na požádání

- nezávazné cenové doporučení -



6 7

Závaží pro sondu RAUGEO 
Pro snadné zapuštění sondy do vrtu
-  umístění závaží na sondu PE-Duo se sadou SET 1
-  umístění závaží na sondu PE-Duo se sadou SET 2
- umístění závaží na sondu PE-Duo se sadou adaptérů
-  spojení různých závaží na sondy pomocí spojovací sady
Materiál: ocel

Zásuvná pomůcka pro sondu RAUGEO PE 
Nástavec na zásuvnou tyč pro umístění sondy do vyvrtané díry
Umístění zásuvné pomůcky na sondu Duo se sadou SET 1
Materiál: ocel

Č. zboží Délka d Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [kg] [ks]

352400-001 ca. 340 80 12,5 1 2044,00
352410-001 ca. 670 80 25 1 2632,00

Č.zboží Délka Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [kg] [ks

352420-001 ca. 900 0,75 1 266,00

- nezávazné cenové doporučení -

RAUGEO injektážní trubka
PE 100 SDR 11
K vyplnění vrtů. Materiál PE-HD dle DIN 8074/75,stabilní proti UV 
záření, černá barva
Poznámka: Při krátkodobém přetlaku se smí injektážní trubka 
použít pouze pro jednu díru.

RAUGEO injektážní trubky 25 x 2,3
Č. zboží Délka Trubka sondy Hmotnost Objem trubky CZK/m

[m] [mm] [kg] [l]
136387-052 52 25 x 2,3 8 17 23,00
136387-062 62 25 x 2,3 10 20 23,00
136387-072 72 25 x 2,3 12 24 23,00
136387-082 82 25 x 2,3 13 27 23,00
136387-092 92 25 x 2,3 15 30 23,00
136387-104 104 25 x 2,3 16 34 23,00
136387-112 112 25 x 2,3 18 37 23,00
136387-129 129 25 x 2,3 20 42 23,00
136387-142 142 25 x 2,3 23 46 23,00
136387-154 154 25 x 2,3 24 50 23,00
136387-167 167 25 x 2,3 27 55 23,00
136387-177 177 25 x 2,3 28 58 23,00
136387-187 187 25 x 2,3 30 61 23,00
136387-202 202 25 x 2,3 32 66 23,00
136387-227 227 25 x 2,3 36 74 23,00
136387-252 252 25 x 2,3 40 82 23,00
136387-277 277 25 x 2,3 44 91 23,00
136387-302 302 25 x 2,3 48 99 23,00

Č. zboží Délka Trubka sondy Hmotnost Objem trubky CZK/m
[m] [mm] [kg] [l]

136399-104 104 32 x 2,9 29 56 28,00
136399-154 154 32 x 2,9 43 83 28,00
136399-202 202 32 x 2,9 57 108 28,00
136399-252 252 32 x 2,9 71 136 28,00
136399-302 302 32 x 2,9 85 163 28,00

RAUGEO injektážní trubky 32 x 2,9

Sada SET 2 pro RAUGEO sondu PE 
K montáži závaží na sondu Uno, včetně upevňovacího materiálu.
Materiál: ocel

Spojovací sada pro závaží na sondu RAUGEO PE 
K modulovanému spojení různých závaží na sondu, včetně 
upevňovacího materiálu.
Materiál: ocel

Sada adaptérů pro RAUGEO sondu PE-Xa 
K montáži závaží na sondu RAUGEO PE-Xa, včetně upevňovacího 
materiálu.
Materiál: ocel

Č. zboží Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[kg] [ks]

352440-001 0,3 1 263,00

Č. zboží Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[kg] [ks]

352450-001 0,1 1 118,00

Č. zboží Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[kg] [ks]

351597-001 0,4 1  437,00

- nezávazné cenové doporučení -

Sada SET 1 pro sondu RAUGEO PE 
K montáži závaží na sondu, příp. zásuvné pomůcky mezi polovinami 
sondy u sondy Duo, včetně upevňovacího materiálu.
Materiál: ocel

Č. zboží Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[kg] [ks]

352430-001 0,2 1  205,00



8

- nezávazné cenové doporučení -

Č. zboží Rozmněr Konstrukční délka Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [ks]

350499-001 32-32-40 190 2 171,00
350509-001 1 40-40-50 210 2 265,00

Kalhotový kus RAUGEO PE 
K propojení obou PFT toků a odtoků ve vrtu. Kalhotový kus je 
z materiálu PE 100 SDR 11 dle DIN 8075. 
Svařuje se pomocí sváření s objímkou a topnou spirálou.

Č.zboží Rozměr Konstrukční délka Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [ks]

135433-001 32-32-40 240 2 265,00
135443-001 40-40-50 270 2 285,00

Kalhotový kus RAUGEO PE s hrdlem
K propojení obou PFT toků a odtoků ve vrtu. Kalhotový kus je 
z materiálu PE 100 SDR 11 dle DIN 8075.
Svařuje se pomocí sváření s objímkou a trnem.

Č. zboží d x s Vnější pr. s trubkou Střed. otvor Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [ks]

222859-001 32 x 2,9 117 45 10 126,00
228429-001 40 x 3,7 134 50 10 143,00

Rozpěrka RAUGEO
K zajištění definované vzdálenosti mezi trubkami sondy ve vrtu
s prostorem pro injektážní trubku. Tím se zabrání vzájemnému 
přiléhání trubek sondy a teplotnímu zkratu.

                          .

9

Číslo zboží Typ Tepelná vodivost Možnost použití   Vydatnost Hmotnost Dodací jednotka Kč/paleta
[W/mK]   [t/m3] [kg/paleta] [paleta]

353461-001* GeoSolid 235 ≥ 2,35 univerzální   1,43 1.050 1 8600,00
353460-001* GeoSolid 240 ≥ 2,40 unverzální   1,43 1.050 1 9100,00
353395-001* GeoSolid 240-HS ≥ 2,40 speciálně pro sulfáty   1,43 1.050 1 9620,00

agresivní spodní vody

*Dodací lhůta na vyžádání

RAUGEO GeoSolid injektážní směs

Směs připravená z výrobního závodu k injektáži vrtů pro geotermální sondy.

Velmi vysoká tepelná vodivost ≥ 2,35 W/mK, odolná vůči mrazu, suspenzní 

těsnost ~ 1,8 kg/dm³, vysoká mechanická odolnost > 10,0 N/mm², dobrá 

ekologická únosnost, nepatrná propustnost vody < 10-9 m/s. 

Dodací množství: 42 pytlů à 25 kg na jedné paletě

- nezávazné cenové doporučení -

Číslo zboží Typ Tepelná vodivost Možnost použití   Vydatnost Hmotnost Dodací jednotka Kč/paleta
[W/mK]   [t/m3] [kg/paleta] [paleta]

302509-001 Raugeo therm 2.0*  2,0 univerzální   1,03 1.000 1 9620,00
302519-001 Raugeo therm 1.2* 1,2 basic   0,68 1.000 1 8320,00

*Dodací lhůta na vyžádání/k dispozici od února 2011

RAUGEO therm injektážní směs

Směs připravená z výrobního závodu k injektáži vrtů pro geotermální sondy.

Odolnost vůči mrazu dle DIN 52104-A.

Raugeo therm 2.0:tepelná vodivost 2,0 W/mK,  

suspenzní těsnost ~ 1,65 kg/dm³, tlaková odolnost 28 d ca. 5,0 N/mm²,   

propustnost vody < 2 x 10-10 m/s. 

Raugeo therm 1.2:tepelná vodivost 1,2 W/mK,  

suspenzní těsnost ~ 1,43 kg/dm³, tlaková odolnost 28 d ca. 4,0 N/mm²,   

propustnost vody < 1 x 10-9 m/s. 
*



10 11

- nezávazné cenové doporučení -

2 geotermálNí KoleKtory a příslušeNství

RAUGEO collect PE-Xa SDR 11
z polyethylenu síťovaného za vysokého tlaku (RAU-PE-Xa) dle 
DIN 16892/93, stabilní proti UV-záření, přírodní barva se šedou 
ochranní vrstvou z RAU-PE
- odolná vůči zářezům a šíření napěťových trhlin
- možnost uložení bez pískového lože
Provozní teploty: od -40 °C do +95 °C

Č. zboží Délka d x s Hmotnost Objem trubky CZK/m
[m] [mm] [kg] [l]

135233-001 100 20 x 1,9 12 21 61,00
135243-001 100 25 x 2,3 18 33 80,00
135253-001 100 32 x 2,9 28 54 114,00
135763-001 100 40 x 3,7 42 83 170,00

RAUGEO collect PE-Xa plus SDR 11
Stejné vlastnosti jako RAUGEO collect PE-Xa.
Navíc izolační vrstva proti kyslíku dle DIN 4726.
Provozní teploty: od -40 °C do +95 °C

Č. zboží Délka d x s Hmotnost Objem trubky CZK/m
[m] [mm] [kg] [l]

135667-100 1 100 20 x 1,9 14 21 61,00
135697-001 1 100 25 x 2,3 19 33 102,00
135687-001 1 100 32 x 2,9 31 54  150,00
135677-001 1 100 40 x 3,7 47 83 261,00
1 Výroba na požádání

Č. zboží Délka d x s Hmotnost Objem trubky CZK/m
[m] [mm] [kg] [l]

136825-100 1                                              100                                         25 x 2,3                                    18                  33                                                              28,00
136495-100 1                                              100                                         32 x 2,9                                    28                                        54                                                              34,00
136505-100 1                                              100                                         40 x 3,7                                    42                                        83                                                              60,00
1 Výroba na požádání

RAUGEO collect PE-RC SDR 11
Geotermální kolektor z materiálu PE-RC dle PAS 1075, 
stabilní vůči UV záření, barva černá, SDR 11
Provozní teploty:  -20 °C do +30 °C

- nezávazné cenové doporučení -

RAUGEO collect PE 100 SDR 11
z polyethylenu dle DIN 8074/75, stabilní vůči UV záření, černá barva.
Poznámka: Trubky PE bez sítě se musí montovat podle DVGW-
W400/2 příloha G (pískové lože).
Provozní teploty: od -20 °C do +30 °C.

RAUGEO collect PE 100

Č. zboží Délka d x s Hmotnost Objem trubky CZK/m
[m] [mm] [kg] [l]

137318-100                             100                                         25 x 2,3                                   18                                         23                                                              26,00
135495-100 100 32 x 2,9 28 54 33,00
135695-100 100 40 x 3,7 42 83 58,00

Č. zboží Délka d Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [ks]

222869-001 200 10 25 154,00

RAUGEO collect pomůcka při pokládání
K fixaci kolektorových trubek na osnovní body.
Pomůcku lze používat opětovně.



12 13

- nezávazné cenové doporučení -

3 eNergetIcKé pIloty a příslušeNství

RAUGEO collect PE-Xa energetická pilota
z polyethylenu, síťovaného za vysokého tlaku (RAU-PE-Xa) dle 
DIN 16892/93, stabilní proti UV-záření, přírodní barva se šedou 
ochrannou vrstvou z RAU-PE
- odolnost proti zářezům a šíření napěťových trhlin
- zvláště malé poloměry ohybu
Provozní teploty : od -40 °C do +95 °C

Č. zboží Délka d x s Hmotnost Objem trubky CZK/m
[m] [mm] [kg] [l]

135233-001 100 20 x 1,9 12 21 61,00
135243-001 100 25 x 2,3 18 33 80,00

RAUGEO collect PE-Xa plus energetická pilota
Stejné vlastnosti jako RAUGEO collect PE-Xa.
Dodatečná izolační vrstva proti kyslíku dle DIN 4726.
Provozní teploty: od -40 °C do +95 °C

Č. zboží Délka d x s Hmotnost Objem trubky CZK/m
[m] [mm] [kg] [l]

135667-100 1 100 20 x 1,9 14 21 79,00
135697-001 1 100 25 x 2,3 19 33 102,00
1 Výrobyna požádání

Vázací spona pro energetické piloty
Pro pevné uchycení trubek RAUGEO na armovacím koši.
Barva: černá

Č. zboží Hmotnost Balení ks v sáčku Dodací jednotka CZK/100 ks
[kg/100 ks] /kartonu [ks]

246899-001 0,15 100/5000 100 92,00

- nezávazné cenové doporučení -

Stáčecí přístroj na vázací spony
K rychlému a pohodlnému stočení vázacích spon pro energetické 
piloty.
Materiál: ocel
Barva: černá

Č. zboží Hmotnost Balení ks Dodací jednotka CZK/ks
[kg/ks] [ks]

257304-003 0,44 1 1 878,00

Kabelová spona
Pro pevné uchycení trubek RAUGEO na armovacím koši.
Barva: přírodní

Č. zboží Hmotnost Balení ks v sáčku Dodací jednotka CZK/100 ks
[kg/100 ks] [ks]

724448-100 0,14 100 100 158,00

REHAU ochranná trubka
K ochraně horní částí trubek energetické piloty, při instalaci.
Korugovaná trubka z PE-HD, hladkým vnitřním povrchem z PE-HD.
Rázová houževnatost do - 25°C. Snadná manipulace a pokládka díky 
nízké hmotnosti a vysoké ohebnosti, jednoduché prodloužení bez 
nutnosti speciálních přístrojů.

Č. zboží da di Hmotnost Balení Délka Ohebnost CZK/m
[mm] [mm] [kg/m] [m] [m při 20°C]

102801-006*   40   30 0,193 smotek 50 0,35 Na vyžádání

102811-006*   50   40 0,255 smotek 50 0,35 Na vyžádání

102821-006*   63   50 0,327 smotek 50 0,46 Na vyžádání

102831-006*   75   60 0,290 smotek 50 0,46 Na vyžádání

102841-006*   90   74 0,545 smotek 50 0,46 Na vyžádání

102851-006* 110   93 0,560 smotek 50 0,46 Na vyžádání

102861-006* 120 100 0,692 smotek 50 0,50 Na vyžádání

102871-006* 125 106 0,728 smotek 50 0,50 Na vyžádání

102881-006* 160 136 1,080 smotek 50 0,65 Na vyžádání

102891-006* 175 150 1,260 smotek 50 0,70 Na vyžádání

* Dodací lhůta na vyžádání



1514

4      raugeo helIx® 

REHAU vodící oblouk na trubky 90° 

K vedení trubek RAUGEO 25 x 2,3

Materiál: polyamid

Barva: černá

RAUGEO Helix® PE-Xa

z polyethylenu, síťovaného za vysokého tlaku z PE-Xa materiálu 

dle DIN 16892/93, délka 40 m, stabilní proti UV-záření, přírodní barva 

(mléčněbílá) s ohnutou patou sondy, pásky pro odstup trubek šedá/...Magenta.

Provozní teploty: 40 °C bis +95 °C

Natahovací od ca. 1,1 m do ca. 3 m

Délka pro zabudování ca. 3 m, průměr ca. 36 cm, včetně kolen pro napojení 

(barevně odlišné) (černo/modré) pro optimální napojení.

Číslo zboží Rozměr trubky Hmotnost Jednotka balení CZK/ks
[d] [kg/ks] [ks]

239193-001 25 0,11 25 75,00

Číslo zboží dxs Délka trubky Dodací délka Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [m] [m] [kg/ks] [ks/HRV]

150118-001 25 x 2,3 40 1,1 7,5 3 5500,00

- nezávazné cenové doporučení -

RAUGEO Koaxial - Sonda

V závodě konfekciována dvoudílná koaxiální sonda se skládá z:.

 - vnějšího kolektoru SDR 11 o velikosti 63x5,8 z polyetylenu vysoké hustoty 

   (PE 100) dle DIN 8074/8075 s patou sondy navařenou a odtlakovanou již  

   z výrobního závodu

- vnitřního kolektoru SDR 11 o velikosti 32x2,9 z polyetylenu vysoké hustoty 

   (PE 100) dle DIN 8074/8075 s patou sondy k napojení přívodního a     

   zpětného vedení.

Alternativou k standardní kombinaci 63x5,8 / 32x2,9 je i kombinace 50x4,6 / 

Číslo zboží Popis zboží Délka Vnější trubka Vnitřní trubka       Hmotnost Cena 
[m] [Dim] [Dim]          [kg] CZK/ks

160133-030
RAUGEO KoAx-sonda 

PE63/32 30 m 
30 63x5,8 32x2,9           41  11300,00

160143-040
RAUGEO KoAx-sonda 

PE63/32 40 m
40 63x5,8 32x2,9           55 12900,00

160153-050
RAUGEO KoAx-sonda 

PE63/32 50 m
50 63x5,8 32x2,9           68 14600,00

138035-030
RAUGEO KoAx-sonda 

PE50/25 30 m
30 50x4,6 25x2,3           26 9100,00

138045-040
RAUGEO KoAx-sonda 

PE50/25 40 m
40 50x4,6 25x2,3           34 10200,00

138055-050
RAUGEO KoAx-sonda 

PE50/25 50 m
50 50x4,6 25x2,3           42 11300,00

* na vyžádání

RAUGEO - komponenty k napojení koaxiální sondy

Vlnitá trubka z ušlechtilé oceli a fitinky ke spojení koaxiální sondy

s rozdělovačem šachty.

- nezávazné cenové doporučení -

Číslo zboží Popis zboží Detaily zboží Hmotnost Balení Cena 
[kg/ks [ks] CZK/ks

354764-001 vlnitá trubka z ušlechtilé oceli délka smotku 10 m 2 1 1750,00
354774-001 fitinková přípojka koaxiální sondy přechod DN 20 - vnější závit R 1“ 0,28 10 450,00
354784-001 fitková přípojka rozdělovač modulu přechod DN 20 - vnitřní závit Rp 1“ 0,28 10 450,00

5      raugeo KoaxIálNí soNdy 



1716

AWAŠACHTA PP - PRSTENEC DN 1000 

Obsahuje stupačky a těsnění DN 1000

Materiál: RAU-PP 2300

Barva: oranžová

Číslo zboží Užitečná výška N Výška Hmotnost Cena 
[mm] [mm] [kg/ks] Kč/ks

190313-001 125 220 20 4330,00
190490-100 250 345 22 4765,00
190500-100 500 595 36 6220,00
190436-001 750 845 48 7860,00
190900-100 1000 1095 65 9570,00

Číslo zboží Užitečná výška N Výška Hmotnost Cena 
[mm] [mm] [kg/ks] Kč/ks

190485-001 475 605 59 11575,00
190495-100 975 1105 89 13900,00

Šachtový prstenec bez dna

Šachtový prstenec se dnem

Betonový roznášecí prstenec 

Pro běžné BEGU - poklopy dle DIN 19584, EN 124

Materiál: beton

Barva: šedá

Číslo zboží DN Hmotnost Cena 
[kg/ks] Kč/ks

190217-001 625 715 14475,00
190227-001 800 685 14975,00

(80)

1240
805
785
625

147 20

1100
1260

12
0

27
0

(80)

6          raugeo plastová sKříŇ - rozdĚlovač

RAUGEO plastová skříň - rozdělovač

Kompletní konfekcionovaná plastová skříň z polyetylenu pro spojení solanko-

vých okruhů. Výrobním závodem provedena tlaková zkouška.

Délka x Šířka x Výška: 66 x 46 x 50 cm. Max. hloubka zabudování po horní 

hranu šachty 25 cm. Trubka rozdělovače z PE 100 63 x 5,8. Navařené nátrub-

ky 32 x 2,9. rozteč 100 mm. odvzdušnění pomocí kulového kohoutu 1“.

Provedení bez průtokoměru s plastovými kulovými kohouty 1 ¼“ 

na všech vývodech, provedení s průtokoměrem s palstovými kulovými kohouty 

1 ¼“ na všech vývodech přívodního vedení a uzamykatelné průtokoměry na 

všech vývodech zpětného vedení.

RAUGEO plastová skřín pro uchycení na zeď - rozdělovač

Kompletní konfekcionovaná plastová skříň z polyetylenu pro spojení solanko-

vých okruhů. Výrobním závodem provedena tlaková zkouška.

Délka x Šířka x Výška: 66 x 46 x 50 cm. Max. hloubka zabudování po horní 

hranu šachty 25 cm. Trubka rozdělovače z PE 100 63 x 5,8. Navařené nátrub-

ky 32 x 2,9. rozteč 100 mm. odvzdušnění pomocí kulového kohoutu 1“.

Provedení bez průtokoměru s plastovými kulovými kohouty 1 ¼“ 

na všech vývodech, provedení s průtokoměrem s palstovými kulovými kohouty 

1 ¼“ na všech vývodech přívodního vedení a uzamykatelné průtokoměry na 

všech vývodech zpětného vedení.

Číslo zboží Dimenze Počet Průtokoměr Hmotnost CZK/ks
připojení připojení [kg/ks]

353905-001 32x2,9 2 bez 15,2 16640,00
353915-001 32x2,9 3 bez 17,3 19890,00
353925-001 32x2,9 4 bez 19,4 23140,00
353935-001 32x2,9 5 bez 21,5 26390,00
353945-001 32x2,9 2 s 15,8 17680,00
353955-001 32x2,9 3 s 18,2 21450,00
353965-001 32x2,9 4 s 20,6 25220,00
353975-001 32x2,9 5 s 23,0 28990,00
* Dodcí lhůta na vyžádání

Číslo zboží Dimenze Počet Průtokoměr Hmotnost CZK/ks
připojení připojení [kg/ks]

353985-001 32x2,9 2 bez 16,2 21190,00
353995-001 32x2,9 3 bez 18,3 24440,00
354005-001 32x2,9 4 bez 20,4 27690,00
354015-001 32x2,9 5 bez 22,5 30940,00
354025-001 32x2,9 2 s 16,8 22230,00
354035-001 32x2,9 3 s 19,2 26000,00
354045-001 32x2,9 4 s 21,6 29770,00
354055-001 32x2,9 5 s 24,0 33540,00
* Dodací lhůta na vyžádání



1918

7        raugeo šachta rozdĚlovač mIdI

RAUGEO šachta rozdělovač midi

Kompletní konfekcionovaná plastová skříň z polyetylenu pro spojení solanko-

vých okruhů. Výrobním závodem provedena tlaková zkouška. 

Pochozí do 200 kg.

Délka x Šířka x Výška: 66 x 46 x 50 cm. Max. hloubka zabudování po horní 

hranu šachty 25 cm. Trubka rozdělovače z PE 100 63 x 5,8. Navařené nátrub-

ky 32 x 2,9. rozteč 100 mm. odvzdušnění pomocí kulového kohoutu 1“.

Provedení bez průtokoměru s plastovými kulovými kohouty 1 ¼“ 

na všech vývodech, provedení s průtokoměrem s palstovými kulovými kohouty 

1 ¼“ na všech vývodech přívodního vedení a uzamykatelné průtokoměry na 

všech vývodech zpětného vedení. 

Číslo zboží Dimenze Počet Průtokoměr Hmotnost CZK/ks
připojení okruhů [kg/ks]

354385-001 32x2,9 2 bez 50,2 23140,00
354395-001 32x2,9 3 bez 52,3 27820,00
354405-001 32x2,9 4 bez 53,4 32500,00
354415-001 32x2,9 5 bez 55.5 37180,00
354425-001 32x2,9 6 bez 57,6 41860,00
354435-001 32x2,9 7 bez 59,8 46540,00
354445-001 32x2,9 8 bez 61,9 51220,00
354455-001 32x2,9 9 bez 64,0 55900,00
354465-001 40x3,7 2 bez 50,5 23140,00
354475-001 40x3,7 3 bez 52,6 27820,00
354485-001 40x3,7 4 bez 53,7 32500,00
354495-001 40x3,7 5 bez 55,8 37180,00
354505-001 40x3,7 6 bez 57,9 41860,00
354515-001 40x3,7 7 bez 60,1 46540,00
354525-001 40x3,7 8 bez 62,2 51220,00
354535-001 40x3,7 9 bez 64,3 55900,00
* Dodací lhůta na vyžádání

Číslo zboží Dimenze Počet Průtokoměr Hmotnost CZK/ks
připojení okruhů [kg/ks]

354145-001 32x2,9 2 s 50,8 23920,00
354155-001 32x2,9 3 s 52,9 28860,00
354165-001 32x2,9 4 s 54,0 33800,00
354175-001 32x2,9 5 s 56,1 38740,00
354185-001 32x2,9 6 s 58,2 43680,00
354195-001 32x2,9 7 s 60,4 48620,00
354205-001 32x2,9 8 s 62,5 53560,00
354215-001 32x2,9 9 s 64,6 58500,00
354225-001 40x3,7 2 s 51,1 23920,00
354235-001 40x3,7 3 s 53,2 28860,00
354245-001 40x3,7 4 s 54,3 33800,00
354255-001 40x3,7 5 s 56,4 38740,00
354265-001 40x3,7 6 s 58,5 43680,00
354275-001 40x3,7 7 s 60,7 48670,00
354285-001 40x3,7 8 s 62,8 53560,00
354295-001 40x3,7 9 s 64,9 58500,00
* Dodací lhůta na vyžádání

Číslo zboží Příplatek Hmotnost [kg] CZK/ks
355125-001 Betonový prstenec pro použití jako ovhrana proti hydrodynamickému prokluzu 145 8190,00
355145-001 Prodloužení šachty 600 x 400 x 6 (průměr x výška x s) 7 4680,00

RAUGEO šachta rozdělovače midi s průtokoměrem*

RAUGEO šachta rozdělovače midi - příslušenství

8       raugeo šachta rozdĚlovače large

RAUGEO šachta rozdělovače large

Kompletní předmontovaná šachta rozdělovače pro spojení solankových 

okruhů.

Délka x šířka x výška: 1,2 x 1,1 x 1- 1,5 m. 

S přišroubovaným poklopem zatížitelným do 150 kg s oboustrannými madly 

pro snadné přenášení a manipulaci.   

V šachtě je integrovaný plastový rozdělovač zesílený sklolaminátovými vlákny, 

odolný vůči vysokým teplotám a chladu (od -20°C do + 70°C), přívodní seg-

ment s integrovanou uzávěrou, zpětný segment s integrovaným nastavitelným 

a uzavíratelným průtokoměrem. 

Vodě odolná trubková průchodka, vedení napojení solankových okruhů na 

vnější stranu šachty, předvrtané napojení pro hlavní vedení, nátrubky jsou 

součástí balení.

1 1/4“ 

Dimenze připojení 32x2,9* 

Číslo zboží. Dimenze. Počet    Velikost Kombinace Hmotnost CZK/ks
připojení okruhů rozdělovače rozdělovače [kg]

355031-003 25x2,3 3
             1 1/4“ 

1x3 70     39780,00

355041-004 25x2,3 4              1 1/4“ 1x4 71 42120,00

355051-005 25x2,3 5              1 1/4“ 1x5 72 44460,00

355061-006 25x2,3 6              1 1/4“ 1x6 74 46800,00

355071-007 25x2,3 7              1 1/4“ 1x7 75 49140,00

355081-008 25x2,3 8              1 1/4“ 1x8 76 51480,00

355091-009 25x2,3 9              1 1/4“ 1x5 - 1x4 81 59800,00

355101-010 25x2,3 10              1 1/4“ 2x5 83 62140,00

355111-011 25x2,3 11              1 1/4“ 1x6 - 1x5 84 54480,00

355121-012 25x2,3 12              1 1/4“ 2x6 86 66820,00

355131-013 25x2,3 13              1 1/4“ 1x7 - 1x6 87 69160,00

355141-014 25x2,3 14              1 1/4“ 2x7 88 71500,00

355151-015 25x2,3 15              1 1/4“ 1x8 - 1x7 90 73840,00

Číslo zboží Dimenze Počet  Velikost Kombinace Hmotnost CZK/ks
připojení okruhů rozdělovače rozdělovače [kg]

355032-003 32x2,9 3 1 1/4“ 1x3 70 39780,00
355042-004 32x2,9 4 1 1/4“ 1x4 71 42120,00
355052-005 32x2,9 5 1 1/4“ 1x5 72 44460,00
355062-006 32x2,9 6 1 1/4“ 1x6 74 46800,00
355072-007 32x2,9 7 1 1/4“ 1x7 75 49140,00
355082-008 32x2,9 8 1 1/4“ 2x4 80 57460,00
355092-009 32x2,9 9 1 1/4“ 1x5 - 1x4 81 59800,00
355102-010 32x2,9 10 1 1/4“  2x5 83 62140,00
355112-011 32x2,9 11 1 1/4“ 1x6 - 1x5 84 64480,00
355122-012 32x2,9 12 1 1/4“  2x6 86 66820,00
355132-013 32x2,9 13 1 1/4“ 1x7 - 1x6 87 69160,00
355142-014 32x2,9 14 1 1/4“  2x7 87 71500,00
355152-015 32x2,9 15 1 1/4“ 1x8 - 1x7 98 114920,00

355162-016 32x2,9 16                       2“  2x8 100 119340,00

355172-017 32x2,9 17                       2“ 1x9 - 1x8 102 123760,00

355182-018 32x2,9 18                       2“  2x9 104 128180,00
* Dodací lhůta na vyžádání



21

- nezávazné cenové doporučení -

9 modulárNí rozdĚlovač raugeo 

Modulární rozdělovač  
Kompletně připravený modulární rozdělovač (vtok - a odtok) sestavený z jednot-
livých částí (velikost osy 100 mm), z plastu odolného vůči vysokým teplotám
a chladu (- 20°C až + 70°C) zesíleného sklolaminátem, integrovanými dutinami 
pro teplotní izolaci.
Přírodní segment s integrovaným uzávěrem. Odtokový segment s integrovaným 
nastavitelným a uzavíratelným průtokoměrem, ochranný kryt s plombou. Na-
pojení z mosazi s Rp 1 ¼´´ (vnitřní závit) resp. pro Rp 2´´ (vnitřní závit) a ručním 
odvzdušňováním 9 mm  (3/8´´). Koncová deska z mosazi, s integrovaným KFE - 
kohoutem 12 mm x 18 mm (1/2´´ x  3/4´´). Npojení rozdělovače je možné z leva/
zprava, vývod rozělovače Rp 1´´ (vnitřní závit) z plastu.
Dodávka kompletně připraveného rozdělovače, odvzdušněného tlakovou zkouškou.
Povoleno použití pro: max. zkušební tlak 10 bar, max. provozní tlak 6 bar. 

Modulární rozdělovač 40 mm (1 ¼´´) 

Č.zboží Počet přípojek Velikost Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
rozdělovače [kg] [ks]

354359-001 2 40 mm 4,2 1 9250,00
354369-001 3 40 mm 5,2 1 11290,00
354379-001 4 40 mm 6,2 1 13250,00
354389-001 5 40 mm 7,3 1 15250,00
354399-001 6 40 mm 8,3 1 17250,00
354409-001 7 40 mm 9,3 1 19250,00
354419-001 8 40 mm 10,3 1 21250,00
354429-001 9 40 mm 11,4 1 23250,00
354439-001 10 40 mm 12,4 1 25250,00
354449-001 11 40 mm 13,4 1 27250,00
354459-001 12 40 mm 14,5 1 29250,00

Modulární rozdělovač 60 mm (2´´) 

Č.zboží Počet přípojek Velikost Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
rozdělovače [kg] [ks]

354469-001* 2 60 mm 5,9 1 14750,00

354479-001* 3 60 mm 7,0 1 18500,00

354489-001* 4 60 mm 8,3 1 22250,00

354499-001* 5 60 mm 9,4 1 26000,00

354509-001* 6 60 mm 10,7 1 29750,00

354519-001* 7 60 mm 12,0 1 33500,00

354529-001* 8 60 mm 13,1 1 37250,00

354539-001* 9 60 mm 14,3 1 41000,00

354549-001* 10 60 mm 15,5 1 44750,00

354559-001* 11 60 mm 16,7 1 48500,00

354569-001* 12 60 mm 17,7 1 52250,00

*Aktuálně na vyžádání

20

Dimenze připojení 40x3,7* 

Dimenze připojení 50x4,6*

Prodloužení šachty 

Šroubovatelné prodloužení šachty pro otevření šachty.

Číslo zboží Dimenze Počet Velikost Kombinace Hmotnost CZK/ks
připojení okruhů rozdělovače rozdělovače [kg]

355033-003 40 x 3,7 3 2“ 1x3 71 53820,00
355043-004 40 x 3,7 4 2“ 1x4 73 58370,00
355053-005 40 x 3,7 5 2“ 1x5 76 62920,00
355063-006 40 x 3,7 6 2“ 1x6 78 67470,00
355073-007 40 x 3,7 7 2“ 1x7 80 72020,00
355083-008 40 x 3,7 8 2“ 1x8 82 76570,00
355093-009 40 x 3,7 9 2“ 1x9 82 81120,00
355103-010 40 x 3,7 10 2“  2x5 89 98800,00
355113-011 40 x 3,7 11 2“ 1x6 1x5 91 103350,00
355123-012 40 x 3,7 12 2“ 2x6 93 107900,00
355133-013 40 x 3,7 13 2“ 1x7 1x6 94 112450,00
355143-014 40 x 3,7 14 2“ 2x7 96 117000,00
355153-015 40 x 3,7 15 2“ 1x8 - 1x7 98 121550,00
355163-016 40 x 3,7 16 2“ 2x8 100 126100,00
355173-017 40 x 3,7 17 2“ 1x9 - 1x8 102 130650,00
355183-018 40 x 3,7 18 2“ 2x9 104 135200,00

Číslo zboží Dimenze Počet Velikost Kombinace Hmotnost CZK/ks
připojení okruhů rozdělovače rozdělovače [kg]

355034-003 50 x 4,6 3 2“ 1 x 3 126 56550,00
355044-004 50 x 4,6 4 2“  1 x 4 129 62010,00
355054-005 50 x 4,6 5 2“ 1 x 5 131 67470,00
355064-006 50 x 4,6 6 2“ 1 x 6 134 72930,00
355074-007 50 x 4,6 7 2“ 1 x 4 - 1 x 3 136 91000,00
355084-008 50 x 4,6 8 2“ 2 x 4 139 96460,00
355094-009 50 x 4,6 9 2“ 1 x 5 - 1 x 4 142 101920,00
355104-010 50 x 4,6 10 2“ 2 x 5 145 107380,00
355114-011 50 x 4,6 11 2“ 1 x 6 - 1 x 5 148 112840,00
355124-012 50 x 4,6 12 2“ 2 x 6 150 118300,00
* Dodací lhůta na vyžádání

Číslo zboží Typ Hmotnost CZK/ks
[kg]

355134-001 Pochozí do 150 kg 10 11700,00
355144-001 Pojízdná do max. 600 kg 5 22100,00
*Dodací lhůta na vyžádání

Číslo zboží Vhodné pro Napojení Napojení Hmotnost CZK/ks
rozdělovače rozdělovače hlavního vedení [kg]

355154-001 1 1/4“ 1 1/4“ 50 x 4,6 2 2600,00
355164-001       2“       2“ 63 x 5,8 3 3900,00
*Dodací lhůta na vyžádání

Kulový kohout-set 

Set se skládá ze 2 mosazných kulových kohoutů k napojení na hlavní vedení rozdělovače.

Set se objednává současně se šachtou rozdělovače. 

Upozornění: U šachet obsahující dva rozdělovače je nutné objednat 2 sety kulových kohoutů.



22 23

RAUGEO modulární rozdělovač - segmenty 
Vtokový segment s integrovaným uzávěrem, plochým těsněním. 
Těsnost odkoušena.
Odtokový segment s integrovaným, nastavitelným a uzavíratelným 
průtokoměrem, ochranný kryt s plombou. Těsnost odkoušena.

RAUGEO modulární rozdělovač - stavebnicový systém 
Kompletně připravený modulární rozdělovač (vtok - a odtok) sesta-
vený z jednotlivých částí (velikost osy 100 mm), z plastu odolného 
vůči vysokým teplotám a chladu (- 20°C až + 70°C) zesíleného 
sklolaminátem, integrovanými dutinami pro teplotní izolaci. Přírodní 
segment s integrovaným uzávěrem. Odtokový segment s integro-
vaným nastavitelným a uzavíratelným průtokoměrem, ochranný kryt 
s plombou. Napojení z mosazi s Rp 1 ¼´´ (vz) resp. pro Rp 2´´ (vz) a 
ručním odvzdušňováním 9 mm  (3/8´´). Koncová deska z mosazi, s in-
tegrovaným KFE - kohoutem 12 mm x 18 mm (1/2´´ x  3/4´´). Npojení 
rozdělovače je možné z leva/zprava, vývod rozělovače Rp 1´´ (vnitřní 
závit) z plastu. 
Dodávka kompletně připraveného rozdělovače na bázi -setu, vtokové 
a odtokové elementy v potřebném množství, včetně závitových tyčí.
RAUGEO modulární rozdělovač - basis set 
Složení jako základní jednotka pro montáž rozdělovače, sestávající z 
vtoku a odtoku. Neobsahuje závitové tyče.
Rozsah dodávky:
- 2 napojení s Rp 1 ¼´´ (vz) resp. Rp 2´´ (vz) a ručním odvzdušněním
  9 mm  (3/8´´) 
- 2 napojení včetně 2 x KFE 12 mm x 18 mm ( 1/2 ´´ a 3/4´´)
- 1 upevňovací set pro montáže na zeď

Č. zboží Rozměr  Typ segmentu Průtokoměr Hmotnost Balení CZK/sada
segmentu [mm] [kg] [ks]

354579-001 40 vtokový ne 0,4 10 434,00
354589-001 40 odtokový ano 0,4 10 518,00

354649-001* 60 vtokový ne 0,5 10 672,00

354659-001* 60 odtokový ano 0,5 10 910,00

Č. zboží Hmotnost Rozměr rozdělovače Dodací jednotka CZK/ks
[kg] [ks]

354819-001 4,3 40 mm 1 3725,00

354829-001 * 5,7 60 mm 1 6125,00 

RAUGEO modulární rozdělovač - závitová tyč 
Pro montáž rozdělovače.
Materiál: nerezová ocel

Č. zboží Délka Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [kg/sada] [set]

354729-001 100 0,3 1 200,00
354739-001 200 0,6 1 363,00
354749-001 matice 0,5 100 375,00

*Dodací lhůta na vyžádání

*Dodací lhůta na vyžádání

Modulární rozdělovač RAUGEO připojovací sada 
Sada k napojení připojovacího vedení tepelného čerpadla na tok vpřed 
a zpět modulárního rozdělovače RAUGEO.
Sada obsahuje 2 svorkové šroubové spoje.

Č. zboží Rozměr Připoj. rozdělovač Hmotnost Dodací jednotka CZK/sada
[d x s] [kg/sada] [ks/sada]

351467-001 50 x 4,6 Přípojka 6/4“ VZ 0,70 2 910,00

RAUGEO modulární rozdělovač - kulový kohout 
Set obsahuje 2 kulové kohouty pro napojení hlavního vedení na 
rozdělovač 40 mm resp. 60 mm.

RAUGEO modulární rozdělovač - upevňovací set 
Pro montáže rozdělovače na zeď.
Rozsah dodávky:
- 2 x pozinkovaná upevňovací konzole
- 4 x objímka 75 - 80 mm (pro rozdělovač 40 mm)
- 4 x objímka 101 - 108 mm (pro rozdělovač 60 mm)
- upevňovací materiál (šrouby, matice, hmoždinky)

Č. zboží Rozměr Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[kg/sada] [set]

354629-001 40 mm 0,7 1 1375,00

354699-001* 60 mm 0,7 1 1625,00

*Dodací lhůta na vyžádání

Č. zboží Závit Hmotnost Balení CZK/ks
[kg/sada] [ks]

354639-001 R 1 1/4“ x Rp 1/4“ 0,8 2 1125,00

354709-001* R 2“ x Rp 2“ 1,5 2 1800,00

*Dodací lhůta na vyžádání

Č.zboží Popis zboží Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[kg] [ks]

354619-001 distanční držák 50 mm pro rozdělovač 40 mm 0,2 10 400,00

354689-001* distanční držák 50 mm pro rozdělovač 60 mm 0,3 12 675,00

354719-001 KFE kohout 12 mm x 18 mm (1/2“ x 3/4“) 0,1 2/50 240,00

354759-001 štítek s označením 0,01 10/100 200,00

*Dodací lhůta na vyžádání

RAUGEO modulární rozdělovač - příslušenství



10 příslušeNství raugeo 

2524

Modulární rozdělovač RAUGEO svorkové šroubové spoje 

K připojení solankových okruhů na tok rozdělovače vpřed a zpět.

Připojení na solankový okruh 

Připojení na hlavním vstupu

Číslo zboží Rozměr přípojky Přípojka rozdělovače Hmotnost Balení CZK/ks
solankového okruhu [kg/ks] [ks]

353742-001 25 x 2,3 R 1“ plošně těsnící 0,079 1 434,00
353743-001 32 x 2,9 R 1“ plošně těsnící 0,122 1 518,00
353744-001 40 x 3,7 R 1“ plošně těsnící 0,191 1 672,00
353745-001 50 x 4,6 R 1“ plošně těsnící 0,265 1 910,00

Číslo zboží Rozměr přípojky Přípojka rozdělovače Hmotnost Balení CZK/ks
solankového okruhu [kg/ks] [ks]

354723-001 40 x 3,7 R 1 1/4“ plošně těsnící 0,191 1 273,00
354728-001 50 x 4,6 R 1 1/4“ plošně těsnící 0,265 1 385,00
354732-001 63 x 5,8 R 1 1/4“ plošně těsnící 0,283 1 515,00
354727-001 40 x 3,7  R 2“ plošně těsnící 0,198 1 273,00
354731-001 50 x 4,6  R 2“ plošně těsnící 0,276 1 385,00
354733-001 63 x 5,8  R 2“ plošně těsnící 0,461 1 515,00
354742-001 75 x 6,8  R 2“ plošně těsnící 0,737 1 1040,00

RAUGEO Thermo-Manometr

Kombinace termometru s manometrem pro měření teploty a tlaku na 

přívodním a zpětném vedení.

Provozní teploty: od -20 °C do +60 °C

Rozsah tlaku 0,6 bar

Napojení 1/2“ axiální

Číslo zboží Popis Hmotnost Balení CZK/ks
[kg/ks] [ks]

353774-001 Thermo-manometr 0,125 1 560,00
354752-001 Redukce R 3/8“x Rp 1/2“ 0,05 1 88,00

RAUGEO solanka etylenglykol 

K použití jako teplonosné médium.

Třída ohrožení vod 1 (WGK 1)

Koncentrát se míchá s vodou podle níže uvedené tabulky. 

Mrazuvzdornost do Etylenglykol Voda
-10 °C 22 % 78 %
-15 °C 29 % 71 %
-20 °C 35 % 65 %

Číslo zboží Hmotnost Balení Balení CZK/ks
[kg/ks] kanystr [l]

222879-001   12 1 10 2352,00
222889-001   34 1 30 5684,00
350479-001   68 1 60 10920,00
350489-001 230 1 200 35000,00

RAUGEO přístroj na kontrolu mrazuvzdornosti 

Ke zjištění ochrany proti chladu směsí etylenglykolu s vodou. 

RAUGEO PE-Xa SDR 11 - trubka k napojení primárního okruhu

z polyethylenu síťovaného za vysokého tlaku (RAU-PE-Xa) dle

DIN 16892/93, stabilní proti UV-záření, přírodní barva se šedou

ochranní vrstvou z RAU-PE, kruhový svazek

 - odolná vůči zářezům a šíření napěťových trhlin

 - možnost uložení bez pískového lože 

Provozní teploty: od -40 °C do +95 °C

Číslo zboží Hmotnost Dodací jednotka Balení CZK/ks
[kg/ks] [ks] [ks]

222919-001 0,2 1 1 924,00

Číslo zboží d x s Dodací jednotka Hmotnost CZK/m
[mm] [m] [kg/m]

135763-030 40x3,7 30 0,42 172,00
135763-050 40x3,7 50 0,42 172,00
135763-001 40x3,7 100 0,42 172,00
136407-030 50x4,6 30 0,67 na vyžádání 
136407-050 50x4,6 50 0,67 na vyžádání 
136407-100 50x4,6 100 0,67 na vyžádání 
136417-030 63x5,8 30 1,06 na vyžádání 
136417-050 63x5,8 50 1,06 na vyžádání 
136417-100 63x5,8 100 1,06 na vyžádání 
136427-030* 75x6,8 30 1,48 na vyžádání 
136427-050* 75x6,8 50 1,48 na vyžádání 
136427-100* 75x6,8 100 1,48 na vyžádání 
*Dodací lhůta na vyžádání

- nezávazné cenové doporučení -



27

RAUGEO pažnice PVC 
K přivedení trubek RAUGEO do domu k přímému zabudování do 
bednění (zabetonování). Proti průniku plynu a vody utěsnění univer-
zálním vnitřním nebo kapilárním/přítlačným těsněním. Zevně silné 
zdrsnění. 

Č. zboží Vnutřní pr. Vnější pr. Délka Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [kg] [ks]

222864-001 100 106 400 0,81 1 405,00

RAUGEO držák do bednění 
Pro pažnice RAUGEO z PVC (vnitřní uložení); vhodný také pro jiné 
pažnice.
Použití:
Pomocí držáků do bednění RAUGEO lze přesně upevnit pažnice na 
dřevěné bednění a tak současně s nimi zabetonovat. 

Č. zboží vhodné pro pažnice vnitřní pr. vnější pr. Dodací jednotka CZK/ks
s vnějším pr. [mm] [mm] [ks]

222874-001 106 100 106 1 273,00

RAUGEO konzervace vyvrtané díry 
Tmel se skládá z dvousložkové epoxidové pryskyřice s certifikací pro 
pitnou vodu podle doporučení KTW k zakonzervování betonu, příp. 
zdiva.
V sadě se štětcem (délka cca 40 cm) a párem latexových rukavic.
Pokyny k montáži (přiloženy k sadě) a bezpečnostní listy

Č. zboží Obsah/dóza Dodací jednotka CZK/ks
[kg] [ks]

222854-001 1,1 1 2380,00

RAUGEO těsnící kroužek do stěny 
Proti tlakové vodě max. 2 bary.
K utěsnění trubek RAUGEO, které jsou vedeny jako domovní 
připojovací vedení skrz základy, stropy atd. Použití v pažnicích z plastu 
nebo v otvorech v jádře. 
Přítlačné kotouče z ušlechtilé oceli/V2A (1,4301)
Upínací šrouby, U-podložky, matky z ušlechtilé oceli/V2A
Utěsnění proti plynu a tlaku podle DIN 1988, 18336/37, DIN 18195, 
DVGW G 459/1 a VP 601
Klíčový otvor: 10 mm
Šířka: 40 mm 

Č. zboží d trubka na médium AD* D otvoru v jádře Tolerance Toč. moment CZK/ks
[mm] [mm] otvoru v jádře [N]

285561-001 20-28 100 98/103 5 712,00
285571-001 32-40 100 98/103 5 745,00
285581-001 50 100 98/103 5 778,00
285591-001 63 100 98/103 5 801,00
* větší rozměr na vyžádání

26

RAUGEO PE-RC SDR 11 trubka k napojení primárního okruhu

z polyetylenu -  resistant to crack (PE-RC), 

stabilní vůči UV záření, černá barva, kruhový svazek 

Provozní teploty:od -20 °C do +30 °C

RAUGEO PE100 SDR 11 trubka k napojení primárního okruhu

Z polyetylenu dle DIN 8074/75,stabilní vůči UV-záření, černá barva.

Upozornění: Trubky PE bez sítě se musí montovat podle DVGWW400/

2 příloha G (pískové lože). 

Provozní teplota: od -20 °C do +30 °C

Číslo zboží d x s Délka dodání Hmotnost CZK/m
[mm] [m] [kg/m]

136505-030 40x3,7 30 0,42 56,00
136505-050 40x3,7 50 0,42 56,00
136505-100 40x3,7 100 0,42 56,00
136835-030 50x4,6 30 0,67 na vyžádání
136835-050 50x4,6 50 0,67 na vyžádání
136835-100 50x4,6 100 0,67 na vyžádání
136855-030 63x5,8 30 1,06 na vyžádání
136855-050 63x5,8 50 1,06 na vyžádání
136855-100 63x5,8 100 1,06 na vyžádání
136865-030* 75x6,8 30 1,48 na vyžádání
136865-050* 75x6,8 50 1,48 na vyžádání
136865-100* 75x6,8 100 1,48 na vyžádání
*Dodací lhůta na vyžádání

Číslo zboží d x s Délka dodání Hmotnost CZK/m
[mm] [m] [kg/m]

135695-030 40x3,7 30 0,42 53,00
135695-050 40x3,7 50 0,42 53,00
135695-100 40x3,7 100 0,42 53,00
136388-030 50x4,6 30 0,67 na vyžádání
136388-050 50x4,6 50 0,67 na vyžádání
136388-100 50x4,6 100 0,67 na vyžádání
136458-030 63x5,8 30 1,06 na vyžádání
136458-050 63x5,8 50 1,06 na vyžádání
136458-100 63x5,8 100 1,06 na vyžádání
136468-030* 75x6,8 30 1,48 na vyžádání
136468-050* 75x6,8 50 1,48 na vyžádání
136468-100* 75x6,8 100 1,48 na vyžádání
*Dodací lhůta na vyžádání

- nezávazné cenové doporučení -



28 29

RAUGEO trasová výstražná páska 
K označení trubek RAUGEO. Položení pásky cca 40 cm nad trubkami. 
Nápis „Pozor solankové vedení“. 
Barva: zelená

Č. zboží Délka Šířka Dodací jednotka CZK/ks
[m] [mm] [ks]

222929-001 250 40 1 585,00

RAUGEO páska stahovací za studena 
Na ochranu proti korozi v zemi. 

Č. zboží Délka Šířka Dodací jednotka CZK/ks
[m] [mm] [ks]

223449-001 5 50 1 496,00

RAUGEO smršťovací hadice 
Na ochranu proti korozi v zemi.
Materiál: Síťovaný, modifikovaný polyolefin

Č. zboží Rozsah smrštění Délka Tloušťka stěny Hmotnost Dodací jednotka CZK/m
[mm] [m] po úplném stažení [mm] [kg/m] [ks]

297982-400 20-55 1 2,70 0,30 1 207,00

- nezávazné cenové doporučení -

Izolační hadice 
Pro parotěsnou izolaci potrubí v budově podle DIN 4140
Tloušťka izolační vrstvy 13-15 mm
Tvar při dodání: 2 m hadice

Izolační hadice 

Č. zboží Vnitřní pr. s Hmotnost Dodací jednotka CZK/m
[mm] [mm] [kg/m] [m]

222939-001 1 20 13 0,07 98 112,00
222949-001 1 25 13 0,07 80 126,00
222959-001 32 13,5 0,10 58 182,00
222969-001 40 14,5 0,11 48 224,00
222979-001 50 14,5 0,16 34 308,00
222989-001 63 15 0,19 30 336,00
1  K dodání na výžádání

Držák na izolační hadice 
Skládá se ze dvou misek, které slouží jako izolační vložky mezi trubkou 
a sponou trubky, k zabránění tvorby kondenzační vody v oblasti spon 
trubky. 

Izolační páska 
K dodatečné izolaci, např. těles rozdělovače.
Samolepící, nehořlavá
Rozsah použití: -50°C až +85°C.

Č. zboží Vnitřní pr. s Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [kg/ks] [ks]

222999-001 1 20 13 0,02 32 196,00
223379-001 1 25 13 0,02 32 210,00
223389-001 32 13,5 0,03 28 252,00
223399-001 40 14,5 0,04 28 280,00
223409-001 50 14,5 0,05 28 294,00
223419-001 63 15 0,07 24 364,00
1  K dodání na vyžádání

Č. zboží Délka Šířka Tloušťka Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[m] [mm] [mm] [kg] [ks]

301729-001 15 50 3 0,3 1 1120,00

Lepidlo 
K lepení rozřezaných a naražených izolačních hadic 

Č. zboží Hmotnost Dodací jednotka CZK/ks
[kg] [ks]

223429-001 1 0,23 1 42,00
1 K dodání na vyžádání

- nezávazné cenové doporučení -



30 31

11 spoJovací techNIKa posuvNá oBJímKa sdr 11 
 pro soNdu raugeo, collect a eNergetIcKÝ sloup 
 z pe-xa a pe-xa plus 

Všechno zboží z této kapitoly lze na vyžádání dodat ve větších 
rozměrech. 

REHAU posuvná objímka, SDR 11 
Z K nasunutí na fitinky posuvných objímek REHAU SDR 11 ve spojení 
s trubkami RAUGEO SDR 11

Č. zboží Rozměry b a Hmotnost Obsah kartonu Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks] [ks]

139562-001 20 x 1,9 25 20 0,030 100 100 24,00
139572-001 25 x 2,3 30 27 0,040 50 50 29,00
139492-001 32 x 2,9 40 35 0,090 50 50 59,00
138683-001 40 x 3,7 49 37 0,151 25 25   85,00
138693-001 50 x 4,6 61 44 0,292 25 25 160,00
138703-001 63 x 5,8 74 53 0,434 25 25 300,00

REHAU spojka shodná, SDR 11 
Fitinky posuvných objímek REHAU s tvarovanými opěrkami ve spojení 
s trubkami RAUGEO SDR 11 a posuvnými objímkami REHAU SDR 11 
Materiál: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 
až 12168

Č. zboží Rozměry a z Hmotnost Obsah kartonu Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks] [ks]

139282-001 20 x 1,9 53 23 0,080 50 10 152,00
139292-001 25 x 2,3 67 24 0,105 50 10 140,00
139302-001 32 x 2,9 80 26 0,185 30 3 290,00
138823-001 40 x 3,7 90 28 0,408 25 5 415,00
138833-001 50 x 4,6 104 28 0,580 1 1 690,00
138843-001 63 x 5,8 122 35 0,928 1 1 1200,00

REHAU spojka redukovaná, SDR 11 
Fitinky posuvných objímek REHAU s tvarovanými opěrkami ve spojení 
s trubkami RAUGEO SDR 11 a posuvnými objímkami REHAU SDR 11 
Materiál: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 
až 12168

Č. zboží Rozměry a z Hmotnost Obsah kartonu Dodací jednotka CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks] [ks]

139332-001 25 x 2,3 - 20 x 1,9 61 24 0,080 50 10 216,00
139342-001 32 x 2,9 - 25 x 2,3 74 25 0,150 30 3 250,00
138853-001 40 x 3,7 - 32 x 2,9 87 28 0,276 25 5 360,00
222955-001 40 x 3,7 - 20 x 1,9 83 36 0,313 25 5 771,00
138863-001 50 x 4,6 - 40 x 3,7 99 28 0,475 1 1 250,00
138873-001 63 x 5,8 - 50 x 4,6 117 32 0,808 1 1 7501,00

- nezávazné cenové doporučení -

z

a

z

aa

z

- nezávazné cenové doporučení -

REHAU T-spojka, SDR 11 
Fitinky posuvných objímek REHAU s tvarovanými opěrkami ve spojení 
s trubkami RAUGEO SDR 11 a posuvnými objímkami REHAU SDR 11 
Materiál: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 
až 12168

b

z2

a c

z1 z3

Č. zboží Rozměry Rozměry mm Hmotnost Obsah kartonu Balení CZK/ks.
a b c z1  z2 z3 kg/ks

shodná
139112-001   20 x   1,9   40   43   40 25 28 25 0,205 50 ks 10 ks   208,00
139122-001   25 x   2,3   50   54   50 29 32 29 0,300 50 ks 10 ks 190,00
139132-001   32 x   2,9   59   64   59 32 37 32 0,385 30 ks   3 ks 405,00
138773-001   40 x   3,7   67   77   67 43 53 43 0,699 25 ks   1 ks 750,00
244372-001   50 x   4,6   88   87   88 49 48 49 0,870 25 ks   1 ks 1250,00
244382-001   63 x   5,8 105 108 105 59 62 59 1,300 25 ks   1 ks 1900,00

výstup a průchod redukovaný
139232-001   25 - 20 - 20   47   46   41 26 31 26 0,170 50 ks 10 ks 233,00
139242-001   32 - 25 - 25   56   58   50 29 36 29 0,280 30 ks 3 ks 325,00
139163-001   40 - 32 - 32   69   67   63 37 40 36 0,540 1 ks 1 ks 690,00
221925-001   50 - 25 - 40   82   69   74 43 47 42 0,850 1 ks 1 ks   770,00
138803-001   50 - 32 - 40   72   75   73 33 48 41 0,817 1 ks 1 ks   960,00
221926-001   63 - 32 - 50   98   82   88 52 53 49 1,510 1 ks 1 ks 1480,00
221928-001   63 - 40 - 40   98   87   81 52 55 49 1,500 1 ks 1 ks 1520,00
221930-001   63 - 40 - 50   97   87   89 51 55 50 1,550 1 ks 1 ks 1700,00
221933-001   63 - 50 - 50   97   94   89 51 55 50 1,600 1 ks 1 ks 1810,00

výstup redukovaný
139162-001   25 - 20 - 25 48 47 48 26 32 26 0,185 50 ks 10 ks 233,00
137543-001   32 - 20 - 32 54 51 54 27 36 27 0,315 30 ks 5 ks 295,00
139172-001   32 - 25 - 32 57 58 57 30 36 30 0,325 30 ks 3 ks 295,00
244392-001   40 - 20 - 40 62 57 62 30 42 30 0,580 1 ks 1 ks 934,00
138783-001   40 - 25 - 40 67 66 67 43 44 43 0,590 1 ks 1 ks 820,00
138793-001   40 - 32 - 40 67 72 67 43 45 43 0,633 1 ks 1 ks 850,00
244402-001   50 - 20 - 50 69 62 69 30 47 30 0,810 1 ks 1 ks 1152,00
244412-001   50 - 25 - 50 73 69 73 34 47 34 0,830 1 ks 1 ks 1152,00
138813-001   50 - 32 - 50 72 75 80 33 48 41 0,820 1 ks 1 ks 1152,00
244422-001   50 - 40 - 50 81 80 81 42 48 42 0,900 1 ks 1 ks 1312,00
244432-001   63 - 20 - 63 80 72 80 34 57 34 1,100 1 ks 1 ks 1312,00
244442-001   63 - 25 - 63 83 79 83 37 57 37 1,200 1 ks 1 ks 1545,00
244452-001   63 - 32 - 63 87 85 87 41 58 41 1,200 1 ks 1 ks 1800,00
244462-001   63 - 40 - 63 92 90 92 46 58 46 1,700 1 ks 1 ks 1800,00
244472-001   63 - 50 - 63 98 97 98 52 58 52 1,900 1 ks 1 ks 1490,00

výstup rozšířený
137523-001   20 - 25 - 20 43 50 43 28 28 28 0,160 50 ks 10 ks 233,00

průchod redukovaný
137533-001   25 - 25 - 20 50 54 43 29 32 28 0,195 50 ks 10 ks 233,00
139192-001   32 - 32 - 25 59 64 53 32 37 32 0,325 30 ks 3 ks 345,00



32 33

REHAU T-spojka výstup vnitřní závit, SDR 11  
Fitinky posuvných objímek REHAU s tvarovanými opěrkami ve spojení 
s trubkami RAUGEO SDR 11 a posuvnými objímkami REHAU SDR 11 
Materiál: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 
až 12168

REHAU přechod s vnějším závitem, SDR 11 
Fitinky posuvných objímek REHAU s tvarovanými opěrkami ve spojení 
s trubkami RAUGEO SDR 11 a posuvnými objímkami REHAU SDR 11 
Materiál: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 
až 12168

z

a

 

- nezávazné cenové doporučení -

z1 z3

a c

b

Č. zboží Rozměry Rozměry Hmotnost Obsah kartonu Balení CZK/ks.
a b c z1  z3 kg/ks

Výstup vnitřní závit
138523-001 20 - Rp 1/2“ - 20 45 25 45 30 30 0,200 50 ks 10 ks 288,00
244482-001 25 - Rp 1/2“ - 25 56 26 56 35 35 0,215 50 ks 10 ks 296,00
138533-001 25 - Rp 3/4“ - 25 56 28 56 35 35 0,250 50 ks 10 ks 296,00
244492-001 32 - Rp 1/2“ - 32 67 30 67 40 40 0,320 30 ks 3 ks 518,00
244502-001 32 - Rp 3/4“ - 32 67 36 67 40 40 0,345 1 ks 1 ks 518,00
138543-001 32 - Rp 1“ - 32 67 30 67 40 40 0,480 1 ks 1 ks 518,00
244512-001 40 - Rp 1/2“ - 40 63 40 63 31 31 0,560 1 ks 1 ks 1007,00
244522-001 40 - Rp 3/4“ - 40 67 41 67 35 35 0,613 1 ks 1 ks 1060,00
138723-001 40 - Rp 1“ - 40 72 37 75 40 42 0,626 1 ks 1 ks 1007,00
244532-001 50 - Rp 1/2“ - 50 70 45 70 22 22 0,890 1 ks 1 ks 1143,00
244542-001 50 - Rp 3/4“ - 50 74 46 74 35 35 1,020 1 ks 1 ks 1143,00
138733-001 50 - Rp 1“ - 50 85 43 87 46 48 1,066 1 ks 1 ks 1143,00
138753-001 50 - Rp 1 1/4“ - 50 85 45 87 46 48 0,949 1 ks 1 ks 1143,00
244552-001 63 - Rp 1/2“ - 63 82 55 82 36 36 1,100 1 ks 1 ks 1603,00
244562-001 63 - Rp 3/4“ - 63 85 56 85 39 39 1,270 1 ks 1 ks 1603,00
244572-001 63 - Rp 1“ - 63 90 57 90 44 44 1,390 1 ks 1 ks 1603,00
138763-001 63 - Rp 1 1/4“ - 63 91 49 97 51 51 1,320 1 ks 1 ks 1603,00

výstup vn. záv. průchod redukovaný 
138713-001 40 - Rp 1“ - 32 72 37 79 40 43 0,549 1 ks 1 ks 1007,00
138743-001 50 - Rp 1 1/4“ - 40 85 43 80 46 46 0,807 1 ks 1 ks 1145,00

 

Č. zboží Rozměry Rozměry mm  Klíč Hmotnost Obsah kartonu Balení CZK/ks
a z kg/ks

139442-001   20 x 1,9 - R 1/2“/L15   54 39   26 0,075 50 ks 10 ks     182,00
139452-001   20 x 1,9 - R 3/4“/L18   53 38   28 0,095 50 ks 10 ks 182,00
139462-001   25 x 2,3 - R 3/4“   63 42   31 0,120 50 ks 10 ks 276,00
139472-001   25 x 2,3 - R 1“/L22   63 41   35 0,155 50 ks 10 ks 276,00
139482-001   32 x 2,9 - R 1“/L22   69 42   40 0,225 30 ks   3 ks 329,00
138883-001   40 x 3,7 - R 1 1/4“   82 50   36 0,298 25 ks   5 ks 663,00
138893-001   50 x 4,6 - R 1 1/4“   89 50   41 0,397   1 ks   1 ks 707,00
138903-001   50 x 4,6 - R 1 1/2“   89 50   41 0,404   1 ks   1 ks 707,00
138913-001   63 x 5,8 - R 2“ 105 59   55 0,656   1 ks   1 ks 1226,00

Č. zboží Rozměry a z Klíč Hmotnost Obsah kartonu Dodací jedotka CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks] [ks]

137643-001 20 x 1,9-Rp1/2“ 53 20 27 0,090 50 10 178,00
137653-001 20 x 1,9-Rp3/4“ 55 20 34 0,105 50 10 178,00
137663-001 25 x 2,3-Rp3/4“ 61 19 34 0,155 50 10 224,00
137673-001 25 x 2,3-Rp1“ 66 21 40 0,165 50 10 322,00
137683-001 32 x 2,9-Rp1“ 69 20 40 0,230 30 3 349,00

REHAU přechod s vnitřním závitem, SDR 11 
Fitinky posuvných objímek REHAU s tvarovanými opěrkami ve spojení 
s trubkami RAUGEO SDR 11 a posuvnými objímkami REHAU SDR 11 
Materiál: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 
až 12168

z

a

Č. zboží Rozměry a z Hmotnost Obsah kartonu Dodací jedotka CZK/ks
[mm] [mm] [kg/ks] [ks] [ks]

237776-001 20 x 1,9 35 20 0,087 50 10 257,00
237786-001 25 x 2,3 46 20 0,137 50 10 332,00
237796-001 32 x 2,9 54 27 0,259 30 3 484,00
237806-001 40 x 3,7 58 27 0,457 1 1 910,00
237816-001 50 x 4,6 67 28 0,700 1 1 1443,00
237826-001 63 x 5,8 81 35 1,305 1 1 1720,00

REHAU tvarovka 45°, SDR 11 
Fitinky posuvných objímek REHAU s tvarovanými opěrkami ve spojení 
s trubkami RAUGEO SDR 11 a posuvnými objímkami REHAU SDR 11 
Materiál: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 
až 12168

a
z

az
45˚

Č. zboží Rozměry a z   Hmotnost Obsah kartonu Dodací jedotka CZK/ks
[mm] [mm] [kg/ks] [ks] [ks]

139512-001 20 x 1,9 44 29 0,145 50 10 205,00
139522-001 25 x 2,3 54 32 0,165 50 10 254,00
139532-001 32 x 2,9 64 37 0,295 30 3 407,00
138923-001 40 x 3,7 74 42 0,677 1 1 756,00
138933-001 50 x 4,6 87 48 0,924 1 1 1285,00
138943-001 63 x 5,8 106 60 1,330 1 1 1592,00

REHAU tvarovka 90°, SDR 11 
Fitinky posuvných objímek REHAU s tvarovanými opěrkami ve spojení 
s trubkami RAUGEO SDR 11 a posuvnými objímkami REHAU SDR 11 
Materiál: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 
až 12168

z

a

z

a

- nezávazné cenové doporučení -

*  SW = rozměr klíče



34 35

- nezávazné cenové doporučení -

12 Kulové Kohouty rehau 
 s vÝstupem s posuvNou oBJímKou sdr 11 pro raugeo pe-xa truBKy

Č. zboží Rozěry A H L S                                  Hmotnost Obsah kartonu Dodací lhůta CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks] [ks]

233143-001 20 x 1,9 - 20 x 1,9 85 39 81 18 0,210 1 1 290,00
233163-001 25 x 2,3 - 25 x 2,3 104 54 92 26 0,344 1 1 430,00
233183-001 32 x 2,9 - 32 x 2,9 128 58 92 31 0,553 1 1 499,00
233213-001 40 x 3,7 - 40 x 3,7 148 66 127 34 0,998 1 1   655,00
233233-001 50 x 4,6 - 50 x 4,6 173 72 127 41 1,597 1 1   995,00
233253-001 63 x 5,8 - 63 x 5,8 204 82 142 50 2,815 1 1 2100,00

Kulový kohout REHAU s výstupem s posuvnou objímkou SDR 11 
Kulový kohout REHAU s páčkou, s oboustranně tvarovanými opěrkami 
ke spojení trubek RAUGEO SDR 11 a posuvných objímek SDR 11 
Tělo: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 až 
12168
Těsnění: PTFE
Koule: chromovaná mosaz
Páčka: pozinkovaná ocel, s plastovou povrchovou vrstvou

Č. zboží Rozměry A H L S G Klíč* Hmotnost Obsah kartonu Dodací jedotka CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm]  [mm] [kg/ks] [ks] [ks]

233153-001 20 x 1,9 - R3/4“ 79 54 92 18 17 28 0,267 1 1 360,00
233173-001 25 x 2,3 - R1“ 98 58 92 26 20 35 0,393 1 1 399,00
233193-001 32 x 2,9 - R1“ 104 58 92 31 20 35 0,466 1 1 520,00
* SW = Rozměr klíče

Kulový kohout REHAU s výstupem s posuvnou objímkou a 
vnějším závitem, SDR 11 
Kulový kohout REHAU s páčkou, na jedné straně tvarovaná opěrka a 
na druhé straně s vnějším závitem ke spojení trubek RAUGEO SDR 11 
a posuvných objímek SDR 11 
Tělo: speciální mosaz, odolná proti odzinkování podle DIN 12164 až 
12168
Těsnění: PTFE
Koule: chromovaná mosaz
Páčka: pozinkovaná ocel, s plastovou povrchovou vrstvou

Všechno zboží z této kapitoly lze na vyžádání dodat ve větších rozměrech. 

13 spoJovací techNIKa hrdlo pro el. svářeNí 
 pro soNdu raugeo, collect a eNergetIcKÝ sloup z pe-xa

Č. zboží Rozměry L D A Z    Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

245002-001 20 76 36 35 2 0,049 1 130,00
245012-001 25 71 36 38 2 0,038 1 140,00
245022-001 32 80 44 41 2 0,062 1 160,00
245032-001 40 90 55 45 3 0,096 1 170,00
245042-001 50 100 68 52 3 0,147 1 260,00
245052-001 63 118 82 58 3 0,225 1 270,00

REHAU hrdlo pro elektrické sváření (ESM) 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100.
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

Č. zboží Rozměry L A Z     Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

245122-001 20 77 38 2 0,050 1 270,00
245132-001 25 77 38 2 0,063 1 290,00
245142-001 32 93 42 2 0,076 1 340,00
245152-001 40 106 47 3 0,130 1 370,00
245162-001 50 120 52 3 0,204 1 560,00
245172-001 63 142 58 3 0,327 1 620,00

REHAU zavírací hrdlo pro elektrické sváření 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100.
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

Materiál: PE 100, PN 16 
Bezpečnostní faktor 1,25
Médium: vzduch a voda
Pozor: Nevhodné pro trubky RAUGEO PE-Xa plus!  

Teplota Tlak Životnost
20 °C 16,0 bar 50 let
30 °C 12,8 bar 50 let
40 °C   9,6 bar 50 let
50 °C   6,4 bar 15 let

- nezávazné cenové doporučení -

Všechno zboží z této kapitoly lze na vyžádání dodat ve větších 
rozměrech. 



36 37

Č. zboží Rozměry L L1 D H Hmotnost Balení CZK/ks
d - d1 - d [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

245352-001 20-32-20 98 35 38 78 0,137 1 410,00
245362-001 25-32-25 98 35 38 78 0,177 1 410,00

REHAU ESM T-spojka na hrdlo pro elektrické sváření, rozšířený 
výstup  
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Pro výstup je navíc nutné hrdlo pro elektrické sváření REHAU 
příslušného rozměru.
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

d1

H

L

D d

L1

REHAU ESM T-spojka na hrdlo pro elektrické sváření, redukovaná
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Pro výstup je navíc nutné hrdlo pro elektrické sváření REHAU 
příslušného rozměru.
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

- nezávazné cenové doporučení -

Č. zboží Rozměry L L1 D H Hmotnost Balení CZK/ks
d - d1 - d [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

225238-001 20-20-20 98 35 36 78 0,137 1 430,00
224829-001 25-25-25 104 40 44 43 0,140 1 430,00
245372-001 32-32-32 104 39 44 74 0,095 1 430,00
245382-001 40-40-40 121 44 56 90 0,169 1 480,00
245392-001 50-50-50 139 49 68 102 0,267 1 630,00
245402-001 63-63-63 166 58 82 119 0,467 1   690,00

REHAU ESM T-spojka na hrdlo pro elektrické sváření, shodná 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. Pro 
výstup je navíc nutné hrdlo pro elektrické sváření REHAU příslušného 
rozměru.
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

Č. zboží Rozměry Rozměry mm Hmotnost Balení CZK/ks.
d   -   d1  -  d L L1 D H  kg/ks

225239-001 25 -   20 -   25 104 40 44 78 0,137 1 ks 714,00
245462-001 32 -   20 -   32 104 39 44 66 0,090 1 ks 510,00
289136-001 32 -   25 -   32 104 39 44 66 0,099 1 ks 760,00
289137-001 40 -   25 -   40 121 43 55 72 0,170 1 ks 878,00
245472-001 40 -   20 -   40 121 44 56 72 0,155 1 ks 590,00
289138-001 40 -   32 -   40 121 43 55 75 0,180 1 ks 878,00
245482-001 50 -   20 -   50 139 49 68 78 0,235 1 ks  750,00
289139-001 50 -   25 -   50 139 48 68 78 0,245 1 ks 1144,00
245492-001 50 -   32 -   50 139 49 68 86 0,250 1 ks   750,00
289141-001 50 -   40 -   50 139 48 68 90 0,257 1 ks 1144,00
245502-001 63 -   20 -   63 166 58 82 85 0,365 1 ks   850,00
245512-001 63 -   32 -   63 166 58 82 93 0,370 1 ks   850,00
245212-001 63 -   40 -   63 166 58 82 104 0,385 1 ks   850,00
245222-001 63 -   50 -   63 166 58 82 109 0,400 1 ks   850,00

Č. zboží Rozměry L A B Z       Hmotnost Balení CZK/ks
d1 - d2 [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

245242-001 25-20 71 36 36 4 0,065 1 260,00
245252-001 32-20 80 36 42 7 0,060 1 290,00
245262-001 32-25 80 39 42 7 0,054 1 310,00
289149-001 40-25 90 39 47 6 0,093 1 580,00
245272-001 40-32 90 42 47 8 0,093 1 390,00
289151-001 50-25 100 42 47 7 0,136 1 670,00
245282-001 50-32 98 44 52 11 0,125 1 430,00
245292-001 50-40 98 48 52 6 0,140 1 480,00
245302-001 63-32 118 44 58 22 0,210 1 590,00
245312-001 63-40 118 48 58 17 0,192 1 590,00
245322-001 63-50 118 53 58 12 0,224 1 590,00

REHAU ESM redukční hrdlo pro elektrické sváření 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

Č. zboží Rozměry L L1 D Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

245642-001 20 66 35 36 0,065 1 400,00
245652-001 25 66 35 36 0,052 1 400,00
245662-001 32 79 39 44 0,082 1 400,00
245672-001 40 93 44 56 0,142 1 510,00
245682-001 50 109 49 68 0,221 1 640,00
245692-001 63 132 58 82 0,330 1   740,00

REHAU ESM tvarovka 90° pro hrdlo pro elektrické sváření 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

- nezávazné cenové doporučení -

Č. zboží Rozměry L L1 D Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

245552-001 32 95 39 44 0,080 1 430,00
245562-001 40 108 44 56 0,125 1 510,00
245572-001 50 124 49 68 0,196 1 640,00
245582-001 63 149 58 82 0,320 1   730,00

  

REHAU ESM tvarovka 45° pro hrdlo pro elektrické sváření 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL



3938

Č. zboží Rozměry L = Z t1 t Hmotnost Balení CZK/ks
d1 - d2 [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

242797-001 25-20 95 45 40 0,020 1 100,00
242807-001 32-20 105 45 40 0,020 1 110,00
242817-001 32-25 105 45 45 0,030 1 110,00
242827-001 40-20 115 50 45 0,030 1 170,00
242837-001 40-25 115 50 40 0,040 1 170,00
242847-001 40-32 115 50 40 0,040 1 170,00
242857-001 50-25 126 55 39 0,060 1 180,00
242867-001 50-32 128 55 43 0,070 1 200,00
242877-001 50-40 132 55 49 0,070 1 200,00
242887-001 63-32 142 63 43 0,100 1 270,00
242897-001 63-40 146 63 49 0,110 1 270,00
242907-001 63-50 150 63 55 0,130 1 270,00

REHAU redukce 
Tvarovka pro sváření pomocí fitink pro elektrické sváření REHAU 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

REHAU ESM přechodová spojka pro hrdlo pro elektrické sváření 
s vnitřním závitem (mosaz) 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
S vnitřním závitem podle DIN 2999 ze standardní mosazi CuZn37Pb2.
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

* SW = Rozměry klíče

- nezávazné cenové doporučení -

Č. zboží Rozměry L L1 D2 Klíč Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

246194-001 20 - Rp1/2“ 91 55 14 27 0,125 1   880,00
245912-001 25 - Rp3/4“ 94 61 19 32 0,141 1   940,00
245922-001 32 - Rp1“ 105 68 23 40 0,256 1   940,00
245932-001 40 - Rp1“ 115 72 29 50 0,490 1 1160,00
245942-001 40 - Rp1 1/4“ 115 72 29 50 0,408 1 1160,00
245952-001 40 - Rp1 1/2“ 115 72 29 55 0,420 1 1300,00
245962-001 50 - Rp1 1/2“ 125 77 38 55 0,506 1 1300,00
245972-001 50 - Rp2“ 130 82 38 70 0,685 1 1350,00
245982-001 63 - Rp1 1/2“ 147 91 48 70 0,975 1 1620,00
245992-001 63 - Rp2“ 147 91 48 70 0,880 1 1690,00

REHAU ESM přechodová spojka pro hrdlo pro elektrické sváření 
s vnějším závitem (mosaz )
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
S vnějším závitem podle DIN 2999 ze standardní mosazi CuZn37Pb2.
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

Č. zboží Rozměry L L1 L2 D2 Klíč Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

246184-001 20 - R1/2“ 100   64 29 14 27 0,130 1   770,00
245762-001 25 - R3/4“   98   61 29 19 32 0,150 1   830,00
235425-001 32 - R1/2“ 109   70 29 23 27 0,245 1   830,00
235435-001 32 - R3/4“ 109   70 29 23 32 0,248 1   830,00
245772-001 32 - R1“ 114   76 34 23 40 0,278 1   830,00
245782-001 32 - R1 1/4“ 116   79 36 23 50 0,393 1   940,00
245792-001 32 - R1 1/2“ 116   79 36 23 55 0,404 1 1020,00
245802-001 40 - R1“ 124   81 34 29 50 0,409 1 1050,00
245812-001 40 - R1 1/4“ 126   83 36 29 50 0,462 1 1050,00
245822-001 40 - R1 1/2“ 126   83 36 29 55 0,484 1 1160,00
245832-001 40 - R2“ 131   88 41 38 70 0,655 1 1500,00
245842-001 50 - R1“ 134   86 34 38 55 0,514 1 1170,00
245852-001 50 - R1 1/4“ 136   88 36 38 55 0,569 1 1170,00
245862-001 50 - R1 1/2“ 136   88 36 38 55 0,548 1 1170,00
245872-001 50 - R2“ 141   93 41 38 70 0,748 1 1943,00
245882-001 63 - R1 1/4“ 154   97 36 48 70 0,885 1 1530,00
245892-001 63 - R1 1/2“ 154   97 36 48 70 0,845 1 1530,00
245902-001 63 - R2“ 159 102 41 48 70 0,914 1 1600,00

* SW = Rozměry klíče

Č. zboží Rozměry L L1 L2 Klíč Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

245037-001 25 - R3/4“ 102 65 31 32 0,060 1 430,00
245047-001 32 - R1“ 115 74 35 41 0,085 1 490,00
245057-001 40 - R1“ 127 81 37 50 0,150 1 600,00
245067-001 40 - R1 1/4“ 130 83 40 50 0,160 1 600,00
245077-001 40 - R1 1/2“ 130 84 40 55 0,182 1   690,00
245087-001 50 - R1 1/2“ 140 89 40 55 0,232 1   810,00
245097-001 63 - R1 1/2“ 160 102 44 70 0,344 1 1160,00
245107-001 63 - R2“ 166 106 48 70 0,384 1 1160,00

REHAU ESM přechodová spojka pro hrdlo pro elektrické sváření 
s vnějším závitem (PE 100) 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
S vnějším závitem podle DIN 2999 z PE 100.
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

* SW = Rozměry klíče



40 41

Č. zboží Rozměry L L1 L2 D2 Klíč Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

235445-001 32 - R1/2“ 124 70 29 23 27 0,330 1   980,00
235455-001 32 - R3/4“ 124 70 29 23 32 0,340 1   980,00
246002-001 32 - R1“ 129 76 34 23 40 0,375 1   990,00
246012-001 32 - R1 1/4“ 131 79 36 23 50 0,479 1 1120,00
246022-001 32 - R1 1/2“ 131 79 36 23 55 0,488 1 1190,00
246032-001 40 - R1“ 142 81 34 29 50 0,434 1 1210,00
246042-001 40 - R1 1/4“ 144 83 36 29 50 0,485 1 1210,00
246052-001 40 - R1 1/2“ 144 83 36 29 55 0,499 1 1310,00
246062-001 40 - R2“ 149 88 41 29 70 0,703 1 1410,00
246072-001 50 - R1“ 158 86 34 38 55 0,564 1 1410,00
246082-001 50 - R1 1/4“ 160 88 36 38 55 0,610 1 1440,00
246092-001 50 - R1 1/2“ 160 88 36 38 55 0,600 1 1460,00
246102-001 50 - R2“ 165 93 41 38 70 0,779 1 1620,00
246112-001 63 - R1 1/4“ 185 97 36 48 70 0,927 1 1790,00
246122-001 63 - R1 1/2“ 185 97 36 48 70 0,894 1 1790,00
246132-001 63 - R2“ 190 102 41 48 70 0,954 1 1790,00

REHAU ESM přechodová tvarovka 45° pro hrdlo pro elektrické 
sváření s vnějším závitem (mosaz) 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
S vnějším závitem podle DIN 2999 ze standardní mosazi CuZn37Pb2.
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

* SW = Rozměry klíče

Č. zboží Rozměry L L1 L2 Klíč* Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

245117-001 32 - R1“ 141 74 35 41 0,150 1 590,00
245127-001 40 - R1“ 145 81 37 50 0,175 1   750,00
245137-001 40 - R1 1/4“ 148 83 40 50 0,185 1   750,00
245147-001 40 - R1 1/2“ 148 84 40 55 0,207 1   780,00
245157-001 50 - R1 1/2“ 164 89 40 55 0,276 1   780,00
245167-001 63 - R1 1/2“ 193 102 44 70 0,430 1 1050,00
245177-001 63 - R2“ 197 106 48 70 0,470 1 1050,00

REHAU ESM přechodová tvarovka 45° pro hrdlo pro elektrické 
sváření s vnějším závitem (PE 100) 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
S vnějším závitem podle DIN 2999 z PE 100.
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

* SW = Rozměry klíče

- nezávazné cenové doporučení -

Č. zboží Rozměry L L1 L2 D2 Klíč Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

246142-001 32 - R1“ 120 68 25 23 41 0,342 1 1050,00
246152-001 40 - R1“ 133 72 25 29 50 0,511 1 1320,00
246162-001 40 - R1 1/4“ 133 72 25 29 50 0,420 1 1320,00
246172-001 40 - R1 1/2“ 133 72 25 29 55 0,480 1 1360,00
246182-001 50 - R1 1/2“ 149 77 25 38 55 0,533 1 1360,00
246192-001 50 - R2“ 154 82 30 38 70 0,715 1 1604,00
246202-001 63 - R1 1/2“ 179 91 30 48 70 1,019 1 1820,00
246212-001 63 - R2“ 179 91 30 48 70 0,913 1 1820,00

REHAU ESM přechodová tvarovka 45° pro hrdlo pro elektrické 
sváření s vnitřním závitem (mosaz)  
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
S vnitřním závitem podle DIN 2999 ze standardní mosazi CuZn37Pb2.
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

* SW = Rozměry klíče

Č. zboží Rozměry L L1 L2 D2 Klíč Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

239120-001 20 - R1/2“ 86 55 20 14 27 0,125 1   980,00
246372-001 25 - R3/4“ 89 61 23 19 32 0,235 1 1050,00
246382-001 32 - R1“ 104 68 25 23 40 0,275 1 1250,00
246392-001 40 - R1“ 119 72 25 29 50 0,535 1 1270,00
246402-001 40 - R1 1/4“ 119 72 25 29 50 0,655 1 1886,00
246412-001 40 - R1 1/2“ 119 72 25 29 55 0,453 1 1360,00
246422-001 50 - R1 1/2“ 135 77 25 38 55 0,560 1 1360,00
246432-001 50 - R2“ 139 82 30 38 70 0,635 1 1600,00
246442-001 63 - R1 1/2“ 162 91 30 48 70 1,072 1 1800,00
246452-001 63 - R2“ 162 91 30 48 70 0,960 1 1810,00

REHAU ESM přechodová tvarovka 90° pro hrdlo pro elektrické 
sváření s vnitřním závitem (mosaz)  
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
S vnitřním závitem podle DIN 2999 ze standardní mosazi CuZn37Pb2.
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

- nezávazné cenové doporučení -

* SW = Rozměry klíče



42 43

Č. zboží Rozměry L L1 L2 D2 Klíč* Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

239110-001 20 - R1/2“ 95 64 29 14 27 0,160 1   960,00
246222-001 25 - R3/4“ 93 61 29 19 32 0,242 1   960,00
235485-001 32 - R1/2“ 107 70 29 23 27 0,285 1   980,00
235495-001 32 - R3/4“ 107 70 29 23 32 0,290 1   980,00
246232-001 32 - R1“ 112 76 34 23 40 0,300 1 1000,00
246242-001 32 - R1 1/4“ 115 79 36 23 50 0,420 1 1120,00
246252-001 32 - R1 1/2“ 115 79 36 23 55 0,430 1 1190,00
246262-001 40 - R1“ 127 81 34 29 50 0,458 1 1190,00
246272-001 40 - R1 1/4“ 129 83 36 29 50 0,500 1 1190,00
246282-001 40 - R1 1/2“ 129 83 36 29 55 0,511 1 1310,00
246292-001 40 - R2“ 134 88 41 29 70 0,725 1 1370,00
246302-001 50 - R1“ 143 86 34 38 55 0,624 1 1370,00
246312-001 50 - R1 1/4“ 145 88 36 38 55 0,679 1 1370,00
246322-001 50 - R1 1/2“ 145 88 36 38 55 0,655 1 1390,00
246332-001 50 - R2“ 150 93 41 38 70 0,807 1 1620,00
246342-001 63 - R1 1/4“ 168 97 36 48 70 0,985 1 1750,00
246352-001 63 - R1 1/2“ 168 97 36 48 70 1,040 1 1750,00
246362-001 63 - R2“ 173 102 41 48 70 1,125 1 1780,00

REHAU ESM přechodová tvarovka 90° pro hrdlo pro elektrické 
sváření s vnějším závitem (mosaz) 
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
S vnějším závitem podle DIN 2999 ze standardní mosazi CuZn37Pb2.
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

Č. zboží Rozměry L L1 L2 KLíč Hmotnost Balení CZK/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/ks] [ks]

231576-001 25 - R3/4“ 97 65 31 32 0,072 1 570,00
245187-001 32 - R1“ 114 74 35 41 0,117 1 590,00
245197-001 40 - R1“ 130 81 37 50 0,192 1   740,00
245207-001 40 - R1 1/4“ 133 83 40 50 0,202 1   750,00
245217-001 40 - R1 1/2“ 133 84 40 55 0,224 1   780,00
245227-001 50 - R1 1/2“ 149 89 40 55 0,301 1   780,00
245237-001 63 - R1 1/2“ 176 102 44 70 0,440 1 1020,00
245247-001 63 - R2“ 180 106 48 70 0,480 1 1030,00

REHAU ESM přechodová tvarovka 90° pro hrdlo pro elektrické 
sváření s vnějším závitem (PE 100)  
Fitink pro elektrické sváření REHAU s uvnitř uloženými svařovacími 
dráty ke sváření trubek PE-Xa a trubek z PE 63, PE 80, PE 100. 
Materiál: PE 100, černý, stabilní proti UV záření
Přetlakový stupeň: PN 16
S vnějším závitem podle DIN 2999 z PE 100.
Nevhodné pro trubky s blokační vrstvou EVAL

- nezávazné cenové doporučení -

* SW = Rozměry klíče

* SW = Rozměry klíče

14 Nářadí rehau 

REHAU svářečka Monomatic 
Svářečka k automatickému sváření REHAU hrdel pro elektrické sváření 
(ESM).
Přípojka na střídavý proud 230 V.

Č. zboží Popis Balení CZK/ks
[ks]

244762-001 monomatic 1 44000,00

Speciální čistící prostředek na spoje hrdel pro elektrické sváření 
K ošetření a čištění trubek a tvarovek z PE nebo PE-Xa před svářením 

Č. zboží Popis Balení CZK/ks
[ks]

180271-001 Tangit KS 1 liter 800,00
233652-001 Tangit čistící ubrousky 100 ks 590,00

Ruční škrabka na trubky 
K odstranění krycí vrstvy PE na REHAU hrdlech pro elektrické sváření. 

Č. zboží Popis Balení CZK/ks
[ks]

246534-001 šířka čepele 44 mm 1 480,00

- nezávazné cenové doporučení -

Univerzální škrabka na trubky 
K odstranění krycí vrstvy PE na REHAU hrdlech pro elektrické sváření. 

Č. zboží Popis Balení CZK/ks
[ks]

233602-001 Škrabka na trubky 25-110 1 16833,00



44 45

- nezávazné cenové doporučení -

RAUTOOL A2, aku-hydraulické 
Nářadí REHAU na posuvné objímky RAUTOOL A2, aku-hydraulické na 
rozměry 16-40.
Rozsah dodávky: 
Nářadí na posuvné objímky s aku
nabíjecí stanice, náhradní aku
nůžky na trubky 40, roztahovací kleště RO
mazací prostředek, čistící kartáč
přepravní kufřík, návod k obsluze

Č. zboží Popis Balení CZK/ks
[ks]

248381-001 RAUTOOL A2, akku-hydraulisch 1 4100,00
247584-001 Náhradní aku 2,0 Ah pro č. 248381-001 1 2800,00

REHAU nůžky na trubky 
ke zkrácení plastových trubek do max. rozměru 63 bez otřepů
obr. A) do rozměru 25 mm na plastové trubky
obr. B) do rozměru 40 mm na plastové trubky

(A) (B) (C)

Č. zboží Popis Balení CZK/ks
[ks]

137495-002 Nůžky na trubky - rozměr 25 (A) 1 529,00

138062-001 Nůžky na trubky - rozměr 40 (B) 1 995,00
138072-001 Náhradní nůž pro č. 138062-001 1 410,00
139092-002 Nůžky na trubky - rozměr 63 (C) 1 1090,00
137435-001 Náhradní nůž pro č. 139092-001 1 854,00

RAUTOOL H/G1, mechanicko-hydraulické 
Nářadí REHAU na posuvné objímky RAUTOOL H/G1, mechanicko-
hydraulické na rozměry 50-63. 
Rozsah dodávky: 
základní nářadí s nožní pumpou
4 m hydraulické hadice
roztahovací hlava G1 50x6,9, 63x8,6
sada lisovacích příčníků G1 50 a G1 63
nůžky na trubky 63
srážeč hran
přepravní kufřík
návod k obsluze

Č. zboží Popis Balení CZK/ks
[ks]

137425-001 RAUTOOL H/G1, mechanicko-hydraulické 1 46000,00

Poznámky:



46

www.rehau.cz 827300/8 CZ     02.2011

Dodací lhůta: 
Ihned ze skladu. 

Dodací a platební podmínky: 
Do 2.500,00 € netto hodnoty zboží nevyplaceně
Od 2.500,00 € netto hodnoty zboží při uzavřené objednávce dodávka 
do firmy. Balné neúčtujeme. Vyšší dovozné za expresní zboží k tíži 
objednavatele.

Dodání a vyúčtování probíhá za Vám známých dodacích a platebních 
podmínek REHAU. Tyto jsou k nahlédnutí na adrese www.REHAU.de/
LZB nebo je lze zaslat na vyžádání.

Minimální objednávka: 
Minimální objednávka 1000,00 € netto hodnoty zboží. K dosažení této 
hodnoty zboží lze také odebrat jiné zboží ze standardního programu 
REHAU.
Pokud je hodnota zboží nižší než 1000,00 € účtujeme příplatek za 
nižší množství ve výši 25,00 €..

Ceny: 
Všechny ceny jsou bez DPH a rozumí se jako nezávazná cenová 
doporučení.
Tímto ceníkem ztrácejí platnost všechny dosavadní ceníky.

Označení zboží: 
Pro jednoznačné označení zboží je nutné uvést číslo zboží a označení 
zboží. 

Tento dokument je chráněn autorským právem. Na tomto 
založená práva, zvláště právo na překlad, dotisk, použití obrázků, 
vysílání, reprodukce fotomechanickou nebo podobnou cestou a 
ukládání v zařízeních na zpracování dat, zůstávají vyhrazena. 

Pokud se předpokládá jiný účel použití, než je popsán v příslušné 
Technické informaci, musí to uživatel projednat s REHAU a před 
použitím si vyžádat vysloveně písemné schválení od firmy 
REHAU. Pokud to neudělá, je použití pouze na odpovědnost 
daného uživatele. Použití a zpracování výrobku jsou v tako-
vém případě mimo naše kontrolní možnosti. Pokud by přesto 
přicházelo v úvahu ručení, pak je omezeno pro všechny škody na 
hodnotu námi dodaného a Vámi použitého zboží. 
Nároky z daných záručních prohlášení zanikají v případech 
použití, které nejsou popsány v Technických informacích.

rehau, s. r. o., oBchodNí 117, 251 70 čestlIce, tel.: +420/272 190 111, +420/272 190 136, fax: +420/272 190 195, ceI.cz@rehau.com


	Titelseite
	Inhaltsverzeichnis
	1 Erdwärme


